
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) André Ordiales Sendón Club Atletismo Naron AG2017145 21/04/2008 8.69
(t) Sebastian Bascoy Renteria Coruña Comarca AG2021517 03/05/2008 8.84

173 (t) Marcos Galan Mendez Club Atletismo Sada AG2018379 05/09/2008 9.16
224 (t) Jorge Gonzalez Lopez Coruña Comarca AG2017957 25/03/2008 9.28
308 (t) Pablo Sanchez Fournier Ria Ferrol-C. Arenal AG2017041 26/04/2008 9.80

(t) Marcos Yohanes Lorenzo Varela Riazor Coruña AG2021635 30/03/2008 9.90
(t) Pedro Manuel Anton Ruibal Ria Ferrol-C. Arenal AG2019986 18/03/2009 9.91
(t) Leo Saiz Yudego Club Atletismo Sada AG2021454 30/03/2009 9.96
(t) Anxo Fernández García Riazor Coruña AG2018606 15/08/2008 10.06

167 (t) Pedro Liaño Basterrechea Club Atletismo Sada AG2017682 09/01/2008 10.38
(t) Isaac Tierra Pousada Ria Ferrol-C. Arenal AG2019987 12/04/2009 10.44
(t) Manuel Maceiras Ferreira Coruña Comarca AG2021167 16/04/2008 10.51
(t) Saul Delgadillo Lopez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019979 26/05/2009 10.61
(t) Mario Fernandez Rafales Ria Ferrol-C. Arenal AG2019988 24/09/2009 10.69
(t) Mateo Perez Liñares Club Atletismo Sada AG2021409 10/04/2009 10.98
(t) Xián Fiaño García Riazor Coruña AG2018601 09/01/2008 11.48
(t)  fabio Garrido   Vazquez SANTA MARIA DEL MAR AG126 30/07/2008
(t)  hugo Eiroa   Zas SANTA MARIA DEL MAR AG118 09/04/2009
(t)  iago Neira  Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR AG143 20/08/2008
(t)  julio Gonzalez   Sanchez SANTA MARIA DEL MAR AG130 03/08/2008
(t)  martin Freire   Lema SANTA MARIA DEL MAR AG120 09/02/2009
(t)  mauro Ares  Castro SANTA MARIA DEL MAR AG101 15/02/2008
(t) Adrian Lata Lorenzo MERCEDARIAS FERROL AG1749 16/09/2008
(t) Adrian Rodriguez Paz MERCEDARIAS FERROL AG1754 28/04/2009
(t) Adrian Valdes Rico CABANAS AG1841 22/04/2008
(t) Alejandro Rodeiro Iglesias Riazor Coruña AG288 30/08/2009
(t) Alejandro Roig Duran COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1764 06/06/2008
(t) Alex Campas   Esmoris COLEGIO OBRADOIRO AG212 18/09/2008
(t) Artai Pena Vazquez Club Atletismo Sada AG2022360 19/09/2009
(t) Brais Longa Arias MERCEDARIAS FERROL AG1750 15/06/2008
(t) Breogan Fernandez Rodriguez ARTEIXO A CORUÑA AG521 07/03/2008
(t) Bruno Ferreiro Garcia COMPAÑIA DE MARIA AG1871 16/04/2009
(t) Carlos Botana Lopez MERCEDARIAS FERROL AG1745 06/12/2008
(t) Carlos Cid Barbeito COMPAÑIA DE MARIA AG1870 16/11/2009
(t) Daniel Costas Queijas MARIA PITA AG1953 02/11/2008
(t) Daniel Troncoso Campos CABANAS AG1840 08/04/2008
(t) Dario Fachal Bellas MERCEDARIAS FERROL AG1747 03/04/2009
(t) Dario Sanchez Gerpe Riazor Coruña AG289 18/04/2009
(t) David Rios Alonso Ria Ferrol-C. Arenal AG2021954 29/05/2008

172 (t) Enrique Conchado Olejua Club Atletismo Sada AG2018371 26/08/2008
(t) Fernando Guillen Cruzado COMPAÑIA DE MARIA AG2022242 03/08/2009
(t) Francisco Martinez   Chouciño COLEGIO OBRADOIRO AG231 19/08/2008
(t) Gabriel Armesto Rodriguez AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG496 26/02/2009
(t) Gabriel Martinez Leobalde Club Atletismo Sada AG1818 01/01/2009
(t) Gabriel Miguez Leobalde Club Atletismo Sada AG1813 24/08/2009
(t) Gabriel Nion  Lopez COLEGIO OBRADOIRO AG233 28/02/2008
(t) Gael Varela Moreno COLEXIO JORGE JUAN AG1770 09/01/2008
(t) Gerardo Cid Barbeito COMPAÑIA DE MARIA AG2022227 16/11/2009
(t) Gonzalo Cubillo Gomez SANTA MARIA DEL MAR AG1961 07/01/2008
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(t) Guillermo Faraldo Garcia Club Atletismo Sada AG2021410 02/12/2008
(t) Hugo Corral Pita COLEXIO JORGE JUAN AG1769 06/10/2008
(t) Hugo Hortas Vazquez Club Atletismo Sada AG1812 02/05/2008
(t) Hugo Iglesias Murias Club Atletismo Sada AG2021475 18/08/2009
(t) Hugo Martinez Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1826 22/02/2009
(t) Hugo Mendez Ares CABANAS AG1839 22/12/2008
(t) Iago Rio Vilela AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG495 30/10/2008
(t) Iago Vazquez Alvarez Club Atletismo Sada AG2021474 01/01/2009
(t) Iago Álvarez Rodríguez Club Atletismo Naron AG2020420 04/04/2009
(t) Ignacio Pajares Carrascal Club Atletismo Sada AG2021471 20/12/2009
(t) Ignacio Traveso Ramirez Club Atletismo Sada AG2021414 23/10/2009
(t) Ignacio Vilela Nuñez Marineda Atletico AG2017392 16/03/2008
(t) Iker Espinoza Zapata MERCEDARIAS FERROL AG1746 13/11/2008
(t) Ismael Garcia Pais Riazor Coruña AG279 22/03/2009
(t) Izan Pouzhy Bouza MERCEDARIAS FERROL AG1753 09/08/2009
(t) Javier Oliveira Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2019989 11/01/2009
(t) Joel Barcia Bugallo AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG697 19/03/2008
(t) Jorge Suarez De Centi Regueira COMPAÑIA DE MARIA AG2022266 29/05/2009
(t) Jose Antonio Ramos Martinez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019990 21/05/2008
(t) Jose Maria Nieto Balsa Ria Ferrol-C. Arenal AG2019980 06/06/2009
(t) Juan Macia Garcia MARIA PITA AG1955 04/12/2008
(t) Juan Martínez Diz-lois Riazor Coruña AG2018605 01/08/2008
(t) Leo Longa Arias MERCEDARIAS FERROL AG1751 13/06/2009
(t) Lucas Prada Maroño COMPAÑIA DE MARIA AG2022259 30/09/2009
(t) Lucas Santos Pardo Club Atletismo Sada AG2021472 22/10/2008
(t) Luis Señaris   Seoane COLEGIO OBRADOIRO AG245 08/10/2008
(t) Manuel Vazquez Perez Marineda Atletico AG2017374 16/05/2008
(t) Mario Guerra  Garcia COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG184 25/01/2008
(t) Mario Piñera   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG250 19/11/2008
(t) Martin Barros Rebouras Club Atletismo Sada AG2021406 24/03/2009
(t) Martin Lousa Lopez COMPAÑIA DE MARIA AG2022249 19/01/2008
(t) Mateo Dopico Souto Coruña Comarca AG2021481 14/12/2009
(t) Mateo Garcia  guerra COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG183 18/06/2008
(t) Nicolas Agrasar Gonzalez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1760 16/02/2008
(t) Nicolas Garcia   Vazquez COLEGIO OBRADOIRO AG255 21/04/2008
(t) Nicolas Gonzalez   Lopez COLEGIO OBRADOIRO AG254 03/10/2008
(t) Oliver Berry Maside COMPAÑIA DE MARIA AG2022223 20/01/2008
(t) Oscar Alberte Teijeiro AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG497 08/01/2008
(t) Oscar Gomez Romeu MERCEDARIAS FERROL AG1748 23/03/2009
(t) Pablo Barcia Aguilar CABANAS AG1837 11/03/2009
(t) Pablo Fontan Roca AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG688 31/01/2009
(t) Pablo Soto   Buño COLEGIO OBRADOIRO AG259 18/05/2008
(t) Pablo Vazquez Maiztegui MERCEDARIAS FERROL AG1756 16/03/2009
(t) Pedro Garat Sanchez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019977 24/07/2009
(t) Pedro Seijas Pellon MERCEDARIAS FERROL AG1755 14/05/2009
(t) Rayco E. Seoane Rios COLEXIO JORGE JUAN AG1768 02/03/2009
(t) Rene Vila Amado Atletismo Carballo AG2020028 29/03/2009
(t) Rodrigo Fernandez Rodriguez ARTEIXO A CORUÑA AG522 21/05/2008
(t) Rodrigo Nouche Cortizas MERCEDARIAS FERROL AG1752 24/11/2009
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(t) Roi Lopez Aguilar Club Atletismo Sada AG2022340 17/12/2008
(t) Roi Vazquez Garcia ARTEIXO A CORUÑA AG524 07/05/2009
(t) Roque Solorzano   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG261 09/04/2008
(t) Santiago Izquierdo  Merlan COLEXIO JORGE JUAN AG1767 08/09/2009
(t) Santiago Vilas Mosteiro COMPAÑIA DE MARIA AG2022231 03/12/2008
(t) Saul Lopez  Souto Club Atletismo Sada AG1807 17/11/2008
(t) Tomas Guitian Brandariz COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1763 19/05/2008
(t) Valero Villar Lopez EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1880 29/08/2009
(t) Victor Lista  Kristensen COLEGIO OBRADOIRO AG266 26/02/2008
(t) Xabier Ferraces Gomez CABANAS AG1838 09/08/2009
(t) Xalo Gonzalez Bellas Olympo As Pontes AG1928 06/11/2008
(t) Xavi Regueiro Bouza Olympo As Pontes AG1927 14/11/2008
(t) Xavier Rey Feal CLUBE ATLETISMO FENE AG1823 27/03/2008

Número de inscripciones: 111
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(t) Simón Rodríguez Rodríguez Riazor Coruña AG768731 04/11/2006 9.61
(t) Luis Faraldo Vicario Ria Ferrol-C. Arenal AG2019960 27/05/2006 9.80

711 (t) Marcos Perez Calvo Ria Ferrol-C. Arenal AG2014189 12/08/2006 9.87
721 (t) Alejandro Vera Borrajo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017050 31/01/2006 10.21

(t) Juan Faraldo Vicario Ria Ferrol-C. Arenal AG2019959 16/10/2007 10.26
165 (t) Enrique Polo Freire Club Atletismo Sada AG2016825 21/10/2007 10.49

(t) Juan Daniel Grandal John Club Atletismo Naron AG768022 08/09/2006 10.90
(t) Angel Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2015770 27/01/2006 10.93

557 (t) David Gonzalez Barcon Club Atletismo Sada AG2017677 25/07/2006 10.94
(t) Iago López Molinelli Riazor Coruña AG768686 24/07/2006 11.13
(t) Victor Cortes Berea Riazor Coruña AG2015496 13/04/2007 11.39
(t) Xoel González Fernández Club Atletismo Naron AG2017150 02/06/2007 11.40
(t) Brais Calvo Martinete Coruña Comarca AG2021172 18/09/2006 11.45
(t) Manuel Carracedo Fernandez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019965 12/12/2007 11.63

558 (t) Daniel Barros Rebouras Club Atletismo Sada AG2018357 06/05/2006 12.44
(t)  iker Martinez   Souto SANTA MARIA DEL MAR AG138 19/03/2006
(t)  jaime Asensio  Diaz SANTA MARIA DEL MAR AG102 25/06/2007
(t)  juan Garcia   Corral SANTA MARIA DEL MAR AG2022761 03/09/2007
(t)  sergio Lopez   Fontela SANTA MARIA DEL MAR AG135 19/07/2006
(t) Alberto Rodriguez Prieto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019142 16/11/2007
(t) Alejandro Casabella Paz SANTA MARIA DEL MAR AG1727 17/07/2007
(t) Alejandro Garcia Amarelle Atletismo Carballo AG2020032 06/11/2007
(t) Alejandro Martinez   Varela COLEGIO OBRADOIRO AG219 08/04/2007
(t) Alejandro Navarro Lopez AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG500 17/05/2006
(t) Alen Franco Mancebo Coruña Comarca AG2021162 08/01/2007

212 (t) Andres Martinez Mosquera Coruña Comarca AG2015236 27/08/2007
(t) Antonio Vazquez Martinez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG672 14/05/2006
(t) Antón Cillero Seoane Riazor Coruña AG2018732 30/09/2007
(t) Berket López  Díaz Atletismo Carballo AG2018981 07/09/2007
(t) Breogan Gonzalez Painceiras CABANAS AG1856 31/01/2007
(t) Carlos Pedrido Fernandez COMPAÑIA DE MARIA AG1872 22/06/2007
(t) Carlos Riveiro Leonardo CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1829 06/06/2007
(t) Damian Formoso Lopez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1833 12/01/2007
(t) Damian Suarez Couto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019138 08/02/2007
(t) David Fernandez Alvarez GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1891 13/08/2007
(t) David Figueroa Geijo COMPAÑIA DE MARIA AG2022236 25/04/2007
(t) David Fontao Lopez CLUBE ATLETISMO FENE AG1824 04/04/2006
(t) David Martinez Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1830 26/01/2007
(t) Diego Fernandez Dorado MARIA PITA AG1938 14/12/2006
(t) Eduardo Paredes  Agrelo COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG180 21/08/2006
(t) Erik Rumbo  Santamaria ARTEIXO A CORUÑA AG530 12/03/2007
(t) Eyasu Bartual Otero Riazor Coruña AG2021708 24/03/2007
(t) Gonzalo Diaz Caneja Perez Colomer COMPAÑIA DE MARIA AG2022232 09/08/2007
(t) Guillermo Rey  Romero CLUBE ATLETISMO FENE AG1825 03/08/2006
(t) Hector Martinez Plaza COLEXIO JORGE JUAN AG1776 07/05/2007
(t) Hugo Soito Andujar AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG689 03/05/2007
(t) Héctor Timiraos Parga Riazor Coruña AG2019751 12/10/2007
(t) Iago Lohier  Gesto COMPAÑIA DE MARIA AG2022247 02/02/2007
(t) Iago Quinteiro Sampedro COMPAÑIA DE MARIA AG1982 02/02/2007
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(t) Iker Gulias  Perez COLEGIO OBRADOIRO AG235 08/09/2007
(t) Iker Paredes Castro MERCEDARIAS FERROL AG1733 29/01/2007
(t) Iñigo Fernandez-peiteado Etcheverria COMPAÑIA DE MARIA AG2022235 20/06/2007
(t) Jaime Frei  Franjo COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG178 23/08/2006

216 (t) Javier Lopez Valcarce Coruña Comarca AG2017906 10/12/2007
(t) Javier Solis Diaz CABANAS AG1848 03/12/2006
(t) Jose Maria Alvarez  Noche COLEGIO OBRADOIRO AG237 18/04/2006
(t) José Jauregui Amigo Riazor Coruña AG2018608 28/09/2007
(t) Juan Francisco Pazos Seoane Marineda Atletico AG2017385 04/05/2006
(t) Kevin Alexis Osorio Aguillon MARIA PITA AG1945 01/02/2007
(t) Lucas Mendez Busto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1831 26/01/2007
(t) Lucas Rey Fernandez Riazor Coruña AG717 08/05/2007
(t) Lucas Riola Delgado CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019141 09/09/2007
(t) Manuel Baldo Comellas COMPAÑIA DE MARIA AG2022221 07/10/2006
(t) Manuel Gomez Romeu MERCEDARIAS FERROL AG1731 03/01/2007
(t) Manuel Muiño Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1828 21/01/2007
(t) Manuel Souto Ramos AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG690 21/02/2007
(t) Marcos Gomez Otero MERCEDARIAS FERROL AG1730 11/10/2007
(t) Mario Torrente Lopez MERCEDARIAS FERROL AG1734 10/02/2006
(t) Markel Ibinarriaga Fernandez Riazor Coruña AG304 29/05/2007
(t) Mateo Santos Pardo Club Atletismo Sada AG2021473 26/01/2007
(t) Mateo Souto Souto ARTEIXO A CORUÑA AG531 01/01/2007
(t) Miguel Camiño   Enes COLEGIO OBRADOIRO AG246 18/09/2007
(t) Miguel Lopez  Rodriguez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1827 19/07/2007
(t) Nicolas Rodriguez  Riotorto ARTEIXO A CORUÑA AG529 10/07/2007
(t) Noel Amado Brage CABANAS AG1850 10/04/2006
(t) Omar Hermida Irago MERCEDARIAS FERROL AG1732 13/06/2007
(t) Pablo Corell  rodriguez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG176 06/08/2007
(t) Pedro Gomez  Varela SANTA MARIA DEL MAR AG1728 07/05/2007
(t) Pedro Rey Anca TIRSO MOLINA / FERROL AG1724 06/03/2006
(t) Roc Balsega Garcia ARTEIXO A CORUÑA AG528 19/09/2007
(t) Samuel Rodeiro Carballido COLEXIO JORGE JUAN AG1774 23/03/2006
(t) Samuel Sanchez Grandal CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019225 24/08/2007
(t) Sergio Suarez Cerqueiro Atletismo Carballo AG2020029 01/05/2006
(t) Xes Garcia Lopez CABANAS AG1853 17/12/2007
(t) Xoel Andrade Nuñez MARIA PITA AG1932 04/06/2007
(t) Yeray Niebla Rodriguez COLEXIO JORGE JUAN AG1775 28/02/2007

Número de inscripciones: 86
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211 (t) Daniel Salgueiro Uceira Coruña Comarca AG2015235 20/02/2007 1:27.60
729 (t) Adrian Rivadulla Alonso Ria Ferrol-C. Arenal AG767755 04/05/2006 1:35.38
307 (t) Noel Rodriguez Crespo Ria Ferrol-C. Arenal AG2014187 15/02/2007 1:36.97

(t) Jorge Bertalo Sequeiro Ria Ferrol-C. Arenal AG2019966 16/08/2007 1:38.11
(t) Simón Rodríguez Rodríguez Riazor Coruña AG768731 04/11/2006 1:40.19
(t) David Figueroa Geijo COMPAÑIA DE MARIA AG2022236 25/04/2007 1:40.61
(t) Iago Prada Maroño COMPAÑIA DE MARIA AG2022258 24/04/2007 1:41.70
(t) Alejandro Rodriguez Mallo LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2020753 23/03/2006 1:43.50
(t) Juan Faraldo Vicario Ria Ferrol-C. Arenal AG2019959 16/10/2007 1:46.56

175 (t) Pelayo Blanco Garcia Club Atletismo Sada AG2018496 09/09/2007 1:47.28
(t) Valentino Brea Lopez Coruña Comarca AG2019719 06/12/2006 1:48.62

730 (t) Sergio Fernandez Rafales Ria Ferrol-C. Arenal AG767762 28/09/2006 1:48.95
(t) Yago Cernadas Cotelo Marineda Atletico AG767895 29/12/2006 1:49.37
(t) Rodrigo Garcia Dieguez Club Atletismo Sada AG2021453 02/02/2006 1:52.89
(t) Manuel Carracedo Fernandez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019965 12/12/2007 1:57.75

210 (t) Alejandro Orizales Sierra Coruña Comarca AG2015233 17/03/2007 1:58.01
209 (t) Leo Lavandeira Rodriguez Coruña Comarca AG2015228 12/05/2007 2:00.86

(t) Iao Ortiz Apac CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG510472 06/08/2007 2:24.55
(t)  juan Ouviña   Gonzalez SANTA MARIA DEL MAR AG144 02/11/2006
(t)  luca Penas   Añon SANTA MARIA DEL MAR AG146 02/06/2006
(t)  miguel Camara  Martin SANTA MARIA DEL MAR AG106 13/05/2006
(t)  pablo Castiñeira  Roca SANTA MARIA DEL MAR AG108 26/06/2007
(t) Adrian Diaz Muñiz MARIA PITA AG1936 24/01/2006
(t) Alejandro Garcia   Blasco COLEGIO OBRADOIRO AG214 17/05/2007
(t) Alejandro Garcia Amarelle Atletismo Carballo AG2020032 06/11/2007
(t) Alen Franco Mancebo Coruña Comarca AG2021162 08/01/2007
(t) Carlos Riveiro Leonardo CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1829 06/06/2007
(t) Damian Formoso Lopez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1833 12/01/2007
(t) David Martinez Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1830 26/01/2007
(t) Diego Ramos Perez MARIA PITA AG1946 30/04/2006
(t) Gonzalo Fernandez   Aguinaco COLEGIO OBRADOIRO AG232 14/02/2007
(t) Hector Martinez Plaza COLEXIO JORGE JUAN AG1776 07/05/2007
(t) Iker Lodeiro Perez MARIA PITA AG1942 08/04/2006
(t) Jeray Silva Grandal CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1832 16/06/2007
(t) Lucas Mendez Busto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1831 26/01/2007
(t) Manuel Muiño Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1828 21/01/2007
(t) Mateo De La Torre Moruja MARIA PITA AG1934 21/05/2006
(t) Mauro Moskowich Correa MARIA PITA AG1944 07/09/2006
(t) Nicolas Seoane Fraguio GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1890 21/03/2007
(t) Pepe Rodriguez Fernandez Club Atletismo Sada AG1819 13/06/2007
(t) Samuel Rodeiro Carballido COLEXIO JORGE JUAN AG1774 23/03/2006
(t) Sergio Suarez Cerqueiro Atletismo Carballo AG2020029 01/05/2006
(t) Yeray Niebla Rodriguez COLEXIO JORGE JUAN AG1775 28/02/2007
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222 (t) Galder Ayerbe Casabella Coruña Comarca AG2017955 17/06/2008 1:46.02
(t) Martin Bazan Cobelo Marineda Atletico GA768756 26/02/2008 1:46.33
(t) Javier Picos Galceran Marineda Atletico AG2020256 18/05/2008 1:47.29
(t) Cristian Suena Iglesias Coruña Comarca AG2021205 20/11/2008 1:49.71
(t) Manuel Vigo Martinez Coruña Comarca AG2021168 04/01/2008 1:53.12
(t) André Ordiales Sendón Club Atletismo Naron AG2017145 21/04/2008 1:53.96

221 (t) Martin Tojeiro Ramos Coruña Comarca AG2017911 02/05/2008 1:57.36
(t) Varik Varela  Rico Ria Ferrol-C. Arenal AG2019985 23/04/2009 2:00.81
(t) Manuel Diaz Sanchez Club Atletismo Sada AG2021362 09/06/2008 2:01.86

308 (t) Pablo Sanchez Fournier Ria Ferrol-C. Arenal AG2017041 26/04/2008 2:02.64
(t) Billy Delgado Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2019958 01/01/2009 2:11.82
(t) Leo Saiz Yudego Club Atletismo Sada AG2021454 30/03/2009 2:14.77
(t) Lucas Santos Pardo Club Atletismo Sada AG2021472 22/10/2008 2:15.21
(t) Adrian Garcia Roca Ria Ferrol-C. Arenal AG2019984 13/01/2009 2:15.38
(t) Ignacio Pajares Carrascal Club Atletismo Sada AG2021471 20/12/2009 2:15.51
(t) Guillermo Faraldo Garcia Club Atletismo Sada AG2021410 02/12/2008 2:16.56
(t) Mateo Perez Liñares Club Atletismo Sada AG2021409 10/04/2009 2:17.40
(t)  gonzalo Sanchez   Olivares SANTA MARIA DEL MAR AG154 29/08/2008
(t)  iago Sanchez   De La Fuente SANTA MARIA DEL MAR AG153 20/02/2009
(t)  jose Ignacio Santalo   Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR AG2022762 19/06/2008
(t)  miguel Perez   Paz SANTA MARIA DEL MAR AG147 25/10/2008
(t)  pablo Rey   Cardenas SANTA MARIA DEL MAR AG150 11/04/2009
(t)  pedro Suarez  De Llano SANTA MARIA DEL MAR AG159 30/01/2009
(t) Alberto Calleja Varela Atletismo Carballo AG2020026 10/10/2008
(t) Artai Pena Vazquez Club Atletismo Sada AG2022360 19/09/2009
(t) Carlos Morente Lopez PORTOFARO / CAMBRE AG1896 12/01/2008
(t) Francisco Martinez   Chouciño COLEGIO OBRADOIRO AG231 19/08/2008
(t) Gabriel Armesto Rodriguez AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG496 26/02/2009
(t) Gabriel Martinez Leobalde Club Atletismo Sada AG1818 01/01/2009
(t) Gabriel Miguez Leobalde Club Atletismo Sada AG1813 24/08/2009
(t) Gabriel Nion  Lopez COLEGIO OBRADOIRO AG233 28/02/2008
(t) Gael Varela Moreno COLEXIO JORGE JUAN AG1770 09/01/2008
(t) Hugo Corral Pita COLEXIO JORGE JUAN AG1769 06/10/2008
(t) Hugo Hortas Vazquez Club Atletismo Sada AG1812 02/05/2008
(t) Hugo Iglesias Murias Club Atletismo Sada AG2021475 18/08/2009
(t) Hugo Martinez Perez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1826 22/02/2009
(t) Iago Rio Vilela AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG495 30/10/2008
(t) Iago Álvarez Rodríguez Club Atletismo Naron AG2020420 04/04/2009
(t) Ismael Garcia Pais Riazor Coruña AG279 22/03/2009
(t) Javier Sanchez Alcobert PORTOFARO / CAMBRE AG1895 17/06/2008
(t) Joel Barcia Bugallo AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG697 19/03/2008
(t) Jorge N. Martinez Lodeiro PORTOFARO / CAMBRE AG1897 06/05/2009
(t) Jose Manuel Alvite Suarez PORTOFARO / CAMBRE AG1892 10/09/2009
(t) Leo Fernandez Rodriguez PORTOFARO / CAMBRE AG1894 11/07/2008
(t) Leon Nuñez Menendez Club Atletismo Sada AG2021363 22/09/2009
(t) Luis Señaris   Seoane COLEGIO OBRADOIRO AG245 08/10/2008
(t) Mario Piñera   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG250 19/11/2008
(t) Martin Barros Rebouras Club Atletismo Sada AG2021406 24/03/2009
(t) Nicolas Gonzalez   Lopez COLEGIO OBRADOIRO AG254 03/10/2008
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(t) Oscar Alberte Teijeiro AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG497 08/01/2008
(t) Pablo Fontan Roca AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG688 31/01/2009
(t) Pablo Molina Eiris Atletismo Carballo AG2022395 29/05/2008
(t) Rayco E. Seoane Rios COLEXIO JORGE JUAN AG1768 02/03/2009
(t) Rene Vila Amado Atletismo Carballo AG2020028 29/03/2009
(t) Roi Lopez Aguilar Club Atletismo Sada AG2022340 17/12/2008
(t) Santiago Izquierdo  Merlan COLEXIO JORGE JUAN AG1767 08/09/2009
(t) Saul Lopez  Souto Club Atletismo Sada AG1807 17/11/2008
(t) Victor Rodriguez  Gende PORTOFARO / CAMBRE AG1893 28/05/2009

Número de inscripciones: 58
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(t) Damian Suarez Couto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019138 08/02/2007 3:29.84
711 (t) Marcos Perez Calvo Ria Ferrol-C. Arenal AG2014189 12/08/2006 3:33.02
718 (t) Joel Novoa Gayoso Ria Ferrol-C. Arenal AG2017047 17/01/2006 3:48.94

(t) Lucas Riola Delgado CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019141 09/09/2007 3:54.87
(t) Samuel Sanchez Grandal CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019225 24/08/2007 3:58.79
(t) Alberto Rodriguez Prieto CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019142 16/11/2007 4:13.78
(t) Berket López  Díaz Atletismo Carballo AG2018981 07/09/2007 4:14.78
(t) Alejandro Navarro Lopez AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG500 17/05/2006
(t) Ammar Abuafash Nayef PORTOFARO / CAMBRE AG1904 27/07/2007
(t) Brais Hernandez Junco PORTOFARO / CAMBRE AG1907 09/07/2006
(t) Carlos Mosquera Vidal PORTOFARO / CAMBRE AG1913 18/09/2006
(t) Hugo Soito Andujar AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG689 03/05/2007
(t) Israel Santana Fernandez PORTOFARO / CAMBRE AG1911 04/07/2006
(t) Ivan Piñeiro Fonte PORTOFARO / CAMBRE AG1908 06/05/2007
(t) John Haro   Gonzalez Regalado COLEGIO OBRADOIRO AG238 10/06/2007
(t) Jorge  Florez Vazquez PORTOFARO / CAMBRE AG1910 21/07/2006
(t) Jorge L. Roel Campos PORTOFARO / CAMBRE AG1914 15/05/2007
(t) Lucas Huertas Gandoy Marineda Atletico AG2017395 31/05/2007
(t) Luis Couñago  Parada COLEGIO OBRADOIRO AG240 08/11/2007
(t) Manuel Carracedo Rubente MARIA PITA AG1933 09/07/2006
(t) Manuel Souto Ramos AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG690 21/02/2007

565 (t) Manuel Velasco Cao Club Atletismo Sada AG2018396 08/11/2006
(t) Miguel Lopez  Rodriguez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1827 19/07/2007
(t) Nacho Maroño Pascalin COMPAÑIA DE MARIA AG2022251 02/10/2006
(t) Raul Pazos Fernandez PORTOFARO / CAMBRE AG1903 12/02/2007
(t) Sergio Benito Munguia PORTOFARO / CAMBRE AG1909 24/03/2007
(t) Siro Garcia  Cernadas COLEGIO OBRADOIRO AG263 14/10/2007
(t) Xavier Iglesias Varela PORTOFARO / CAMBRE AG1912 30/11/2006
(t) Xenxo Suarez Longueira PORTOFARO / CAMBRE AG1906 17/04/2007
(t) Xoel Fariñas Lamelas PORTOFARO / CAMBRE AG1905 07/10/2007

Número de inscripciones: 30
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215 (t) Iker Lavandeira Rodriguez Coruña Comarca AG2017905 28/11/2008 3:53.81
167 (t) Pedro Liaño Basterrechea Club Atletismo Sada AG2017682 09/01/2008 3:55.03

(t) Daniel Manso Eirin Ria Ferrol-C. Arenal AG2019957 23/11/2009 4:19.60
(t) Leo Sanchez Muñoz Coruña Comarca AG2022358 28/11/2009

218 (t) Mateo Perez Carrodeguas Coruña Comarca AG2017908 02/09/2008
220 (t) Paulo Rivas Torres Coruña Comarca AG2017910 25/09/2008

(t) Rodrigo Fernandez Rodriguez ARTEIXO A CORUÑA AG522 21/05/2008
(t) Tesfaye Chao Rama Atletismo Carballo AG2018900 28/11/2008

Número de inscripciones: 8
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562 (t) Samuel Fraga Rios Club Atletismo Sada AG2018378 10/02/2006 7:34.97
(t) David Perez Longueira PORTOFARO / CAMBRE AG1915 08/05/2007

Número de inscripciones: 2
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209 (t) Leo Lavandeira Rodriguez Coruña Comarca AG2015228 12/05/2007 1.06
(t) Valentino Brea Lopez Coruña Comarca AG2019719 06/12/2006 1.05
(t) Yago Cernadas Cotelo Marineda Atletico AG767895 29/12/2006 1.00
(t)  juan Garcia   Corral SANTA MARIA DEL MAR AG2022761 03/09/2007
(t)  nicolas Freire   Lema SANTA MARIA DEL MAR AG121 05/03/2006
(t) Adrian Noguera Merino Ria Ferrol-C. Arenal AG2019962 16/01/2007
(t) Alejandro Rodriguez Mallo LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2020753 23/03/2006
(t) Iago Prada Maroño COMPAÑIA DE MARIA AG2022258 24/04/2007
(t) Javier Solis Diaz CABANAS AG1848 03/12/2006
(t) Jose Maria Alvarez  Noche COLEGIO OBRADOIRO AG237 18/04/2006
(t) Julo Devesa COLEGIO OBRADOIRO AG1821 22/03/2006
(t) Luis Couñago  Parada COLEGIO OBRADOIRO AG240 08/11/2007
(t) Luis Faraldo Vicario Ria Ferrol-C. Arenal AG2019960 27/05/2006
(t) Manuel Carracedo Rubente MARIA PITA AG1933 09/07/2006
(t) Nacho Maroño Pascalin COMPAÑIA DE MARIA AG2022251 02/10/2006
(t) Pepe Rodriguez Fernandez Club Atletismo Sada AG1819 13/06/2007
(t) Rodrigo Garcia Dieguez Club Atletismo Sada AG2021453 02/02/2006
(t) Roi Mouron Varela ARTEIXO A CORUÑA AG723 02/12/2007

Número de inscripciones: 18

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Altura MASC. AL.ALV 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017FE002   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado JUE 23 MAR 2017 13:06   Página 12/50



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Javier Picos Galceran Marineda Atletico AG2020256 18/05/2008 0.95
(t) Cristian Suena Iglesias Coruña Comarca AG2021205 20/11/2008 0.95
(t) Billy Delgado Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2019958 01/01/2009 0.85
(t) Rubén López Lago Club Atletismo Naron AG2017149 12/11/2008 0.80
(t)  jacobo Malingre  Novoa-cisneros SANTA MARIA DEL MAR AG136 14/11/2008
(t)  mauro Ares  Castro SANTA MARIA DEL MAR AG101 15/02/2008
(t)  pablo Rey   Cardenas SANTA MARIA DEL MAR AG150 11/04/2009
(t)  pedro Suarez  De Llano SANTA MARIA DEL MAR AG159 30/01/2009
(t) Leo Sanchez Muñoz Coruña Comarca AG2022358 28/11/2009
(t) Leon Nuñez Menendez Club Atletismo Sada AG2021363 22/09/2009
(t) Manuel Diaz Sanchez Club Atletismo Sada AG2021362 09/06/2008
(t) Manuel Maceiras Ferreira Coruña Comarca AG2021167 16/04/2008
(t) Teo Vazquez Soto SANTA MARIA DEL MAR AG1726 28/03/2009
(t) Unax Mendez Aguiar Club Atletismo Sada AG2021753 04/04/2009

Número de inscripciones: 14
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211 (t) Daniel Salgueiro Uceira Coruña Comarca AG2015235 20/02/2007 4.11
740 (t) Unai Loureiro Arrojo Riazor Coruña AG764179 13/05/2006 3.82
562 (t) Samuel Fraga Rios Club Atletismo Sada AG2018378 10/02/2006 3.42

(t) Martín Maciel Montero Riazor Coruña AG768688 21/06/2006 3.33
(t) Iago Ponte Mesías Riazor Coruña AG2015497 07/08/2007 3.14

210 (t) Alejandro Orizales Sierra Coruña Comarca AG2015233 17/03/2007 3.04
(t) Héctor Timiraos Parga Riazor Coruña AG2019751 12/10/2007 3.01
(t) Pablo Sabucedo Garcia Atletismo Carballo AG2015825 07/04/2006 3.00

729 (t) Adrian Rivadulla Alonso Ria Ferrol-C. Arenal AG767755 04/05/2006 2.99
(t) Antonio Graña Montero Olympo As Pontes AG2015753 12/01/2007 2.93

307 (t) Noel Rodriguez Crespo Ria Ferrol-C. Arenal AG2014187 15/02/2007 2.47
718 (t) Joel Novoa Gayoso Ria Ferrol-C. Arenal AG2017047 17/01/2006 2.23
557 (t) David Gonzalez Barcon Club Atletismo Sada AG2017677 25/07/2006 2.11
165 (t) Enrique Polo Freire Club Atletismo Sada AG2016825 21/10/2007 2.08
209 (t) Leo Lavandeira Rodriguez Coruña Comarca AG2015228 12/05/2007 1.81

(t) Antón Cillero Seoane Riazor Coruña AG2018732 30/09/2007 1.73
(t) Iago Ferreiro Lopez Atletismo Carballo AG2015839 24/03/2007 1.58
(t)  iker Martinez   Souto SANTA MARIA DEL MAR AG138 19/03/2006
(t)  jaime Asensio  Diaz SANTA MARIA DEL MAR AG102 25/06/2007
(t)  luca Penas   Añon SANTA MARIA DEL MAR AG146 02/06/2006
(t)  miguel Camara  Martin SANTA MARIA DEL MAR AG106 13/05/2006
(t)  pablo Castiñeira  Roca SANTA MARIA DEL MAR AG108 26/06/2007
(t) Adrian Diaz Muñiz MARIA PITA AG1936 24/01/2006
(t) Brais Sanchez Castro Riazor Coruña AG1868 17/08/2006
(t) Carlos Pedrido Fernandez COMPAÑIA DE MARIA AG1872 22/06/2007
(t) David Fernandez Alvarez GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1891 13/08/2007
(t) David Fontao Lopez CLUBE ATLETISMO FENE AG1824 04/04/2006
(t) Diego Fernandez Dorado MARIA PITA AG1938 14/12/2006
(t) Diego Ramos Perez MARIA PITA AG1946 30/04/2006
(t) Gonzalo Diaz Caneja Perez Colomer COMPAÑIA DE MARIA AG2022232 09/08/2007
(t) Guillermo Rey  Romero CLUBE ATLETISMO FENE AG1825 03/08/2006
(t) Iago Lohier  Gesto COMPAÑIA DE MARIA AG2022247 02/02/2007
(t) Iago Quinteiro Sampedro COMPAÑIA DE MARIA AG1982 02/02/2007
(t) Iker Paredes Castro MERCEDARIAS FERROL AG1733 29/01/2007
(t) Iñigo Fernandez Garcia COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG668 30/07/2006
(t) Iñigo Fernandez-peiteado Etcheverria COMPAÑIA DE MARIA AG2022235 20/06/2007
(t) Jaime Frei  Franjo COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG178 23/08/2006
(t) John Haro   Gonzalez Regalado COLEGIO OBRADOIRO AG238 10/06/2007
(t) Julo Devesa COLEGIO OBRADOIRO AG1821 22/03/2006
(t) Kevin Alexis Osorio Aguillon MARIA PITA AG1945 01/02/2007
(t) Manuel Baldo Comellas COMPAÑIA DE MARIA AG2022221 07/10/2006
(t) Manuel Carracedo Rubente MARIA PITA AG1933 09/07/2006
(t) Manuel Gomez Romeu MERCEDARIAS FERROL AG1731 03/01/2007
(t) Marco Patiño Pedreira EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1873 23/04/2007
(t) Marcos Gomez Otero MERCEDARIAS FERROL AG1730 11/10/2007
(t) Mario Torrente Lopez MERCEDARIAS FERROL AG1734 10/02/2006
(t) Mateo De La Torre Moruja MARIA PITA AG1934 21/05/2006
(t) Mateo García  Álvarez Olympo As Pontes AG2021747 23/06/2007
(t) Mateo Nuñez Gómez Olympo As Pontes AG2019633 01/05/2007
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(t) Mateo Santos Pardo Club Atletismo Sada AG2021473 26/01/2007
(t) Mateo Souto Souto ARTEIXO A CORUÑA AG531 01/01/2007
(t) Miguel Camiño   Enes COLEGIO OBRADOIRO AG246 18/09/2007
(t) Nicolas Rodriguez  Riotorto ARTEIXO A CORUÑA AG529 10/07/2007
(t) Nicolas Seoane Fraguio GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1890 21/03/2007
(t) Noel Amado Brage CABANAS AG1850 10/04/2006
(t) Omar Hermida Irago MERCEDARIAS FERROL AG1732 13/06/2007
(t) Pedro Fontao Matas Olympo As Pontes AG2021745 19/03/2007
(t) Pedro Gomez  Varela SANTA MARIA DEL MAR AG1728 07/05/2007

175 (t) Pelayo Blanco Garcia Club Atletismo Sada AG2018496 09/09/2007
(t) Roc Balsega Garcia ARTEIXO A CORUÑA AG528 19/09/2007
(t) Roi Mouron Varela ARTEIXO A CORUÑA AG723 02/12/2007
(t) Xes Garcia Lopez CABANAS AG1853 17/12/2007
(t) Xoel Andrade Nuñez MARIA PITA AG1932 04/06/2007

Número de inscripciones: 63
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(t) Roi Tarrío Outeiriño Riazor Coruña AG2018602 02/09/2008 2.53
(t) Unax Mendez Aguiar Club Atletismo Sada AG2021753 04/04/2009 2.52

220 (t) Paulo Rivas Torres Coruña Comarca AG2017910 25/09/2008 2.24
169 (t) David Lopez Castro Club Atletismo Sada AG2017684 06/09/2008 2.18

(t) Jose Maria Nieto Balsa Ria Ferrol-C. Arenal AG2019980 06/06/2009 2.10
(t) Manuel Vigo Martinez Coruña Comarca AG2021168 04/01/2008 1.99
(t) Gabriel Villar Saavedra Marineda Atletico AG2017380 22/05/2008 1.94
(t) Javier Oliveira Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2019989 11/01/2009 1.91
(t)  diego Gonzalez   Curiel SANTA MARIA DEL MAR AG129 22/09/2008
(t)  hugo Eiroa   Zas SANTA MARIA DEL MAR AG118 09/04/2009
(t)  jose Ignacio Santalo   Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR AG2022762 19/06/2008
(t)  julio Gonzalez   Sanchez SANTA MARIA DEL MAR AG130 03/08/2008
(t)  martin Freire   Lema SANTA MARIA DEL MAR AG120 09/02/2009
(t)  miguel Perez   Paz SANTA MARIA DEL MAR AG147 25/10/2008
(t) Adrian Rodriguez Paz MERCEDARIAS FERROL AG1754 28/04/2009
(t) Alberto Calleja Varela Atletismo Carballo AG2020026 10/10/2008
(t) Alejandro Rodeiro Iglesias Riazor Coruña AG288 30/08/2009
(t) Alejandro Roig Duran COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1764 06/06/2008
(t) Alen Garcia Sanchez ARTEIXO A CORUÑA AG523 11/05/2008
(t) Alex Campas   Esmoris COLEGIO OBRADOIRO AG212 18/09/2008
(t) Alvaro Alvarez Muiño COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1761 08/03/2008
(t) Alvaro Iglesias Ponte EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1875 08/02/2008
(t) Andres Fernandez Fernandez EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1879 29/01/2008
(t) Anton Perez Otero EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1881 12/02/2009
(t) Bruno Ferreiro Garcia COMPAÑIA DE MARIA AG1871 16/04/2009
(t) Carlos Botana Lopez MERCEDARIAS FERROL AG1745 06/12/2008
(t) Carlos Cid Barbeito COMPAÑIA DE MARIA AG1870 16/11/2009
(t) Cayetano Franco Seco Olympo As Pontes AG1926 21/06/2009
(t) Daniel Manso Eirin Ria Ferrol-C. Arenal AG2019957 23/11/2009
(t) Daniel Troncoso Campos CABANAS AG1840 08/04/2008
(t) David Graña Montero Olympo As Pontes AG2021744 24/06/2009
(t) Diego Pena Muñoz EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1877 24/07/2008
(t) Fernan Nicolau Pena Antón Olympo As Pontes AG2019627 30/10/2008
(t) Fernando Guillen Cruzado COMPAÑIA DE MARIA AG2022242 03/08/2009
(t) Gerardo Cid Barbeito COMPAÑIA DE MARIA AG2022227 16/11/2009
(t) Hugo Mendez Ares CABANAS AG1839 22/12/2008
(t) Iago Calvete Sanjurjo EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1876 15/10/2008
(t) Iago Vazquez Alvarez Club Atletismo Sada AG2021474 01/01/2009
(t) Izan Pouzhy Bouza MERCEDARIAS FERROL AG1753 09/08/2009
(t) Jorge Suarez De Centi Regueira COMPAÑIA DE MARIA AG2022266 29/05/2009
(t) Juan Macia Garcia MARIA PITA AG1955 04/12/2008
(t) Juan Martínez Diz-lois Riazor Coruña AG2018605 01/08/2008
(t) Leo Álvarez Alonso Olympo As Pontes AG2018766 24/08/2008

173 (t) Marcos Galan Mendez Club Atletismo Sada AG2018379 05/09/2008
(t) Marcos Yohanes Lorenzo Varela Riazor Coruña AG2021635 30/03/2008
(t) Mario Guerra  Garcia COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG184 25/01/2008
(t) Nicolas Agrasar Gonzalez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1760 16/02/2008
(t) Oliver Berry Maside COMPAÑIA DE MARIA AG2022223 20/01/2008
(t) Pablo Barcia Aguilar CABANAS AG1837 11/03/2009
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(t) Pablo Vazquez Maiztegui MERCEDARIAS FERROL AG1756 16/03/2009
(t) Paulo Arias  Blanco COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1762 30/03/2008
(t) Pedro Garat Sanchez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019977 24/07/2009
(t) Pedro Manuel Anton Ruibal Ria Ferrol-C. Arenal AG2019986 18/03/2009
(t) Pedro Seijas Pellon MERCEDARIAS FERROL AG1755 14/05/2009
(t) Rodrigo Nouche Cortizas MERCEDARIAS FERROL AG1752 24/11/2009
(t) Roi Vazquez Garcia ARTEIXO A CORUÑA AG524 07/05/2009
(t) Teo Samaniego Rocha Riazor Coruña AG2021689 21/07/2008
(t) Tomas Gomez Rodriguez Riazor Coruña AG2021069 09/06/2009
(t) Valero Villar Lopez EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1880 29/08/2009
(t) Varik Varela  Rico Ria Ferrol-C. Arenal AG2019985 23/04/2009
(t) Xabier Ferraces Gomez CABANAS AG1838 09/08/2009
(t) Xalo Gonzalez Bellas Olympo As Pontes AG1928 06/11/2008
(t) Xavi Regueiro Bouza Olympo As Pontes AG1927 14/11/2008
(t) Xavier Rey Feal CLUBE ATLETISMO FENE AG1823 27/03/2008
(t) Xurxo Serra Torreiro EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1878 19/11/2008

Número de inscripciones: 65
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716 (t) Miguel Carballo Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2017045 17/04/2006 14.34
(t) Adrian Noguera Merino Ria Ferrol-C. Arenal AG2019962 16/01/2007

721 (t) Alejandro Vera Borrajo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017050 31/01/2006
(t) Angel Villar Rama Atletismo Carballo AG2015827 03/10/2006
(t) Erik Rumbo  Santamaria ARTEIXO A CORUÑA AG530 12/03/2007
(t) Jorge Bertalo Sequeiro Ria Ferrol-C. Arenal AG2019966 16/08/2007
(t) Nicolas Seoane Fraguio GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1890 21/03/2007
(t) Pedro Rey Anca TIRSO MOLINA / FERROL AG1724 06/03/2006
(t) Rafael Lopez Calvo Coruña Comarca AG2021979 10/05/2006

730 (t) Sergio Fernandez Rafales Ria Ferrol-C. Arenal AG767762 28/09/2006

Número de inscripciones: 10

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Jabalina (400g) MASC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t)  diego Gonzalez   Curiel SANTA MARIA DEL MAR AG129 22/09/2008
(t)  gonzalo Sanchez   Olivares SANTA MARIA DEL MAR AG154 29/08/2008
(t)  iago Sanchez   De La Fuente SANTA MARIA DEL MAR AG153 20/02/2009
(t)  jacobo Malingre  Novoa-cisneros SANTA MARIA DEL MAR AG136 14/11/2008
(t) Adrian Garcia Roca Ria Ferrol-C. Arenal AG2019984 13/01/2009
(t) Adrian Lata Lorenzo MERCEDARIAS FERROL AG1749 16/09/2008
(t) Aldan Rodriguez Mallo LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2020754 29/01/2008
(t) Alen Garcia Sanchez ARTEIXO A CORUÑA AG523 11/05/2008
(t) Andres Fernandez Fernandez EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1879 29/01/2008
(t) Anton Perez Otero EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1881 12/02/2009
(t) Brais Longa Arias MERCEDARIAS FERROL AG1750 15/06/2008
(t) Breogan Fernandez Rodriguez ARTEIXO A CORUÑA AG521 07/03/2008
(t) Daniel Costas Queijas MARIA PITA AG1953 02/11/2008
(t) Dario Fachal Bellas MERCEDARIAS FERROL AG1747 03/04/2009
(t) Dimas Vega   Galan COLEGIO OBRADOIRO AG228 27/11/2008

222 (t) Galder Ayerbe Casabella Coruña Comarca AG2017955 17/06/2008
(t) Iker Calviño   Vazquez COLEGIO OBRADOIRO AG234 22/05/2008
(t) Iker Espinoza Zapata MERCEDARIAS FERROL AG1746 13/11/2008
(t) Isaac Tierra Pousada Ria Ferrol-C. Arenal AG2019987 12/04/2009

224 (t) Jorge Gonzalez Lopez Coruña Comarca AG2017957 25/03/2008
(t) Leo Longa Arias MERCEDARIAS FERROL AG1751 13/06/2009
(t) Mario Fernandez Rafales Ria Ferrol-C. Arenal AG2019988 24/09/2009

221 (t) Martin Tojeiro Ramos Coruña Comarca AG2017911 02/05/2008
(t) Nicolas Garcia   Vazquez COLEGIO OBRADOIRO AG255 21/04/2008
(t) Oscar Gomez Romeu MERCEDARIAS FERROL AG1748 23/03/2009
(t) Pablo Soto   Buño COLEGIO OBRADOIRO AG259 18/05/2008
(t) Roque Solorzano   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG261 09/04/2008
(t) Saul Delgadillo Lopez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019979 26/05/2009

Número de inscripciones: 28

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Pelota (200g) MASC. AL.BN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Angel Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2015770 27/01/2006 6.66
716 (t) Miguel Carballo Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2017045 17/04/2006 6.10

(t) Juan Daniel Grandal John Club Atletismo Naron AG768022 08/09/2006 5.80
(t) Pablo Sabucedo Garcia Atletismo Carballo AG2015825 07/04/2006 5.78
(t) Angel Villar Rama Atletismo Carballo AG2015827 03/10/2006 5.26
(t) Brais Calvo Martinete Coruña Comarca AG2021172 18/09/2006 5.18

216 (t) Javier Lopez Valcarce Coruña Comarca AG2017906 10/12/2007 5.05
565 (t) Manuel Velasco Cao Club Atletismo Sada AG2018396 08/11/2006 5.00

(t) Eyasu Bartual Otero Riazor Coruña AG2021708 24/03/2007 4.77
558 (t) Daniel Barros Rebouras Club Atletismo Sada AG2018357 06/05/2006 3.94

(t) José Jauregui Amigo Riazor Coruña AG2018608 28/09/2007 3.60
(t) Xoel González Fernández Club Atletismo Naron AG2017150 02/06/2007 3.24
(t) Iago Ferreiro Lopez Atletismo Carballo AG2015839 24/03/2007 2.96
(t) Victor Cortes Berea Riazor Coruña AG2015496 13/04/2007 2.63
(t)  nicolas Freire   Lema SANTA MARIA DEL MAR AG121 05/03/2006
(t)  sergio Lopez   Fontela SANTA MARIA DEL MAR AG135 19/07/2006
(t) Alejandro Casabella Paz SANTA MARIA DEL MAR AG1727 17/07/2007
(t) Alejandro Garcia   Blasco COLEGIO OBRADOIRO AG214 17/05/2007
(t) Breogan Gonzalez Painceiras CABANAS AG1856 31/01/2007
(t) Iago López Molinelli Riazor Coruña AG768686 24/07/2006
(t) Iao Ortiz Apac CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG510472 06/08/2007
(t) Iker Gulias  Perez COLEGIO OBRADOIRO AG235 08/09/2007
(t) Jeray Silva Grandal CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1832 16/06/2007
(t) Juan Francisco Pazos Seoane Marineda Atletico AG2017385 04/05/2006
(t) Marco Patiño Pedreira EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1873 23/04/2007
(t) Markel Ibinarriaga Fernandez Riazor Coruña AG304 29/05/2007
(t) Mauro Moskowich Correa MARIA PITA AG1944 07/09/2006
(t) Rafael Lopez Calvo Coruña Comarca AG2021979 10/05/2006
(t) Siro Garcia  Cernadas COLEGIO OBRADOIRO AG263 14/10/2007

Número de inscripciones: 29

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Peso (2kg) MASC. AL.ALV 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Diego Miramontes Iglesias Riazor Coruña AG2021691 26/05/2009 6.13
(t) Jose Antonio Ramos Martinez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019990 21/05/2008 5.14

169 (t) David Lopez Castro Club Atletismo Sada AG2017684 06/09/2008 4.70
(t)  fabio Garrido   Vazquez SANTA MARIA DEL MAR AG126 30/07/2008
(t)  iago Neira  Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR AG143 20/08/2008
(t) Adrian Valdes Rico CABANAS AG1841 22/04/2008
(t) Aldan Rodriguez Mallo LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2020754 29/01/2008
(t) Anxo Fernández García Riazor Coruña AG2018606 15/08/2008
(t) Dario Sanchez Gerpe Riazor Coruña AG289 18/04/2009
(t) David Rios Alonso Ria Ferrol-C. Arenal AG2021954 29/05/2008
(t) Dimas Vega   Galan COLEGIO OBRADOIRO AG228 27/11/2008

172 (t) Enrique Conchado Olejua Club Atletismo Sada AG2018371 26/08/2008
(t) Gonzalo Cubillo Gomez SANTA MARIA DEL MAR AG1961 07/01/2008
(t) Ignacio Traveso Ramirez Club Atletismo Sada AG2021414 23/10/2009
(t) Iker Calviño   Vazquez COLEGIO OBRADOIRO AG234 22/05/2008
(t) Lucas Prada Maroño COMPAÑIA DE MARIA AG2022259 30/09/2009
(t) Martin Lousa Lopez COMPAÑIA DE MARIA AG2022249 19/01/2008
(t) Pablo Molina Eiris Atletismo Carballo AG2022395 29/05/2008
(t) Santiago Vilas Mosteiro COMPAÑIA DE MARIA AG2022231 03/12/2008
(t) Teo Vazquez Soto SANTA MARIA DEL MAR AG1726 28/03/2009
(t) Tesfaye Chao Rama Atletismo Carballo AG2018900 28/11/2008
(t) Victor Lista  Kristensen COLEGIO OBRADOIRO AG266 26/02/2008
(t) Xián Fiaño García Riazor Coruña AG2018601 09/01/2008

Número de inscripciones: 23

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Peso (1kg) MASC. AL.BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Oscar Florez Calleja Coruña Comarca AG765142 01/03/2004 12.68

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Martillo (3kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017FE002   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado JUE 23 MAR 2017 13:06   Página 22/50



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alberto Garcia Lado Club Atletismo Sada AG2021456 25/04/2007
(t) Alberto Javier Priegue Rodriguez Club Atletismo Sada AG2022623 14/09/2007
(t) Alberto Seguin Silva Ria Ferrol-C. Arenal AG2019968 05/04/2007
(t) Alejandro Criado Cordido CABANAS AG1851 22/11/2006

178 (t) Anxo Somoza Seoane Club Atletismo Sada AG2018506 05/12/2007
(t) Arturo Garcia Regueiro CABANAS AG1855 19/11/2006
(t) Beltran Iglesias Pertierra Club Atletismo Sada AG2021367 26/04/2007
(t) Fabio Lopez Budiño Club Atletismo Sada AG2021488 30/06/2006
(t) Ignacio Saenz Alzueta CABANAS AG1857 11/06/2007
(t) Ismael Lorenzo Rodriguez Club Atletismo Sada AG2022362 24/02/2007

162 (t) Javier Bangueses Roman Club Atletismo Sada AG2016565 23/02/2007
(t) Juan Bouzon Blanco Club Atletismo Sada AG2022361 24/04/2007

166 (t) Juan Viejo Montero Club Atletismo Sada AG2017681 23/03/2007
(t) Lucas Bujia Miguez Club Atletismo Sada AG2021452 04/05/2007
(t) Lucas Gonzalez Fontecoba CABANAS AG1854 30/03/2007
(t) Manuel Traveso Ramirez Club Atletismo Sada AG2021449 22/11/2007
(t) Martin Moran Fernandez Club Atletismo Sada AG2021369 11/03/2007
(t) Martin Tenreiro Fidalgo CABANAS AG1849 18/04/2006
(t) Nicolas Feijoo Vazquez Club Atletismo Sada AG2021417 31/03/2006

164 (t) Pablo Remuiñan De Uña Club Atletismo Sada AG2016593 23/03/2007
(t) Rodrigo Vila Collazo Club Atletismo Sada AG2021463 28/12/2007
(t) Samuel Vazquez Maiztegui MERCEDARIAS FERROL AG1735 12/04/2007
(t) Santiago Rivas Martinez Club Atletismo Sada AG2021467 15/09/2006
(t) Teo Fraga Mosquera CABANAS AG1852 25/02/2007
(t) Tomas Anton Ruibal Ria Ferrol-C. Arenal AG2019967 17/04/2007

159 (t) Unai Mira Fernandez Club Atletismo Sada AG2016322 05/12/2007

Número de inscripciones: 26

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Triatlon ALE MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA COLEGIO EIRIS / A CORUÑA
Olympo As Pontes Olympo As Pontes
Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Coruña Riazor Coruña

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

4x60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

COLEGIO EIRIS / A CORUÑA COLEGIO EIRIS / A CORUÑA
Coruña Comarca Coruña Comarca
EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBRE EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBRE
Marineda Atletico Marineda Atletico
Olympo As Pontes Olympo As Pontes
Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Coruña Riazor Coruña

Número de inscripciones: 7

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

4x50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

212 (t) Andres Martinez Mosquera Coruña Comarca AG2015236 27/08/2007

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

2.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Rubén López Lago Club Atletismo Naron AG2017149 12/11/2008 5:50.24

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

1.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Angela Placer Martinez Riazor Coruña AG2018592 17/07/2008 8.88
(t) Celia Puente Gonzalez Marineda Atletico AG2017396 07/04/2008 9.06
(t) Valentina Rodriguez Rodriguez Riazor Coruña AG2019295 07/05/2008 9.12

167 (t) Africa Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2017685 25/09/2008 9.21
(t) Celia Fernández  Bouza Riazor Coruña AG2018594 23/09/2008 9.24
(t) Noa Romero López Club Atletismo Naron AG2019691 29/05/2008 9.25

81 (t) Desiree Manso Lopez Ria Ferrol-C. Arenal AG2017241 25/04/2008 9.27
(t) Alba Castro Casete Riazor Coruña AG2018595 14/07/2008 9.37
(t) Maria Placer Martinez Riazor Coruña AG2018593 17/07/2008 9.37
(t) Alba Pena Soto Club Atletismo Naron AG2017147 26/11/2008 9.40
(t) Marta Lamas Ferreiro Club Atletismo Naron AG2017143 19/05/2008 9.48

168 (t) Valeria Zapata Esmoris Club Atletismo Sada AG2017688 11/09/2008 9.49
(t) Carmen Alén  Bellas Olympo As Pontes AG2018769 16/07/2008 9.56
(t) Antía Arnoso Gamallo Club Atletismo Naron AG2020424 17/09/2008 9.65

170 (t) Miriam Garcia  Fernandez Club Atletismo Sada AG2018380 04/12/2008 9.80
(t) Irene Serantes Rodriguez Marineda Atletico AG2017382 26/05/2008 9.82
(t) María Mera González Club Atletismo Naron AG2020444 21/10/2009 9.83
(t) Rita García  Álvarez Olympo As Pontes AG2021746 22/05/2008 9.92
(t) Jimena Prada Mourelle Ria Ferrol-C. Arenal AG2020065 03/05/2009 10.01
(t) Irene Garcia Montero Ria Ferrol-C. Arenal AG2020061 27/05/2009 10.40
(t)  alicia Mosquera   Padin SANTA MARIA DEL MAR AG142 28/03/2009
(t)  carlota Campo  Gomez SANTA MARIA DEL MAR AG107 05/05/2008
(t)  lola Rodriguez   Martinez SANTA MARIA DEL MAR AG151 04/10/2009
(t)  lucia Docampo   Pedreira SANTA MARIA DEL MAR AG117 01/08/2009
(t)  martina Castro   Abeleira SANTA MARIA DEL MAR AG109 29/01/2009
(t) Ainara Rey Prego MARIA PITA AG1956 11/01/2008
(t) Aitana Lata Lorenzo MERCEDARIAS FERROL AG1742 16/09/2008
(t) Aitana Miguez   Mrchini COLEGIO OBRADOIRO AG218 15/05/2008
(t) Amara Carballeira Campos Club Atletismo Sada AG1811 24/07/2008
(t) Ana Piñon Sanesteban MERCEDARIAS FERROL AG1743 20/06/2009
(t) Andrea Lopez Moreno SANTA MARIA DEL MAR AG1725 10/06/2009
(t) Angela Schachter Antolin MARIA PITA AG1958 26/05/2008
(t) Antia Martinez Dopazo Club Atletismo Sada AG1817 18/06/2009
(t) Antia Martinez Prieto Club Atletismo Sada AG2022309 18/03/2008
(t) Ariadna Gutierrez Herrera MERCEDARIAS FERROL AG1741 26/03/2009
(t) Aroa Gonzalez Arteche CLUBE ATLETISMO FENE AG1822 28/07/2008
(t) Aroa Vilaboy Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1773 18/03/2008
(t) Candela Couce Ferreiro MERCEDARIAS FERROL AG1740 07/09/2009
(t) Carla Cupeiro Montero MARIA PITA AG1954 29/12/2008
(t) Carla Somoza Seoane Club Atletismo Sada AG199 10/04/2009
(t) Claudia Sobrin De Blas Pintor Fernandez MARIA PITA AG1959 05/10/2008
(t) Daniela Albarran Oroza Club Atletismo Sada AG200 29/01/2009
(t) Daniela Vazquez   Nieto COLEGIO OBRADOIRO AG229 24/07/2008
(t) Elena Baldonero Vila MERCEDARIAS FERROL AG1739 08/01/2009
(t) Elisa Vidal Prego Coruña Comarca AG2021166 23/08/2008
(t) Elisa Villegas  Masso COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG188 08/09/2008
(t) Eva Pedreira Rodriguez Coruña Comarca AG2021165 17/09/2008
(t) Ines Rodriguez Martinez Club Atletismo Sada AG1816 10/01/2009
(t) Irene Blanco Ferrer MARIA PITA AG1952 29/07/2009

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Iria Garcia Tuñas Club Atletismo Sada AG1809 26/05/2009
(t) Jimena Gago Cebrián Riazor Coruña AG2021705 22/04/2009
(t) Jimena Iglesias Pertierra Club Atletismo Sada AG2021365 26/10/2008
(t) Julia Rodeiro Carballido COLEXIO JORGE JUAN AG1771 24/05/2009
(t) Laura Annicchiarico Barreiro Club Atletismo Sada AG2021411 04/12/2009
(t) Laura Ruiz Alonso ARTEIXOA CORUÑA AG526 21/10/2009
(t) Leire Grela Castro Club Atletismo Sada AG1810 20/10/2009
(t) Lucia Barreira Permuy MARIA PITA AG1951 05/11/2009
(t) Lucia Criado Cerdido CABANAS AG1843 23/02/2009
(t) Lucia Raices Soplaska Club Atletismo Sada AG1814 20/03/2008
(t) Lucia Rodriguez Perez MARIA PITA AG1957 23/07/2008
(t) Magali Soto Rios Club Atletismo Sada AG1815 27/02/2009
(t) Martina Fraga  Díaz Olympo As Pontes AG2021877 12/02/2009
(t) Monica Martinez Hermida COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1765 26/04/2008
(t) Noa Ardao Galego Club Atletismo Naron AG2020423 06/01/2009
(t) Noa Borrazas Rodriguez Club Atletismo Sada AG2021451 21/03/2008
(t) Noa Fachal Villar CABANAS AG1844 28/10/2008
(t) Noa Santesteban  Pellico COLEGIO OBRADOIRO AG256 07/05/2008
(t) Noela Varela  Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG527 25/12/2009
(t) Olalla Lodeiro Hurtado De Mendoza Atletismo Carballo AG2020033 08/02/2009
(t) Paloma Leis Vela COMPAÑIA DE MARIA AG2022246 14/10/2008
(t) Paula Mouzo Currás Club Atletismo Naron AG2020445 07/09/2009
(t) Paula Ramos Ulloa ARTEIXOA CORUÑA AG525 09/01/2008
(t) Paula Tenreiro Fidalgo CABANAS AG1847 17/07/2008
(t) Sabela Fraga Candal CABANAS AG1845 21/12/2008
(t) Sofia Bao Dosil Club Atletismo Sada AG1808 19/10/2008
(t) Sofia Prados Gonzalez COLEXIO JORGE JUAN AG1772 23/08/2009
(t) Sofia Serantes Romero MERCEDARIAS FERROL AG1744 20/05/2008
(t) Sofia Veiga Casanova Club Atletismo Sada AG2021360 01/05/2009

139 (t) Sofia Vilariño Castro Coruña Comarca AG2017915 11/04/2008
(t) Xoana Gomez Edreira CABANAS AG1846 20/02/2009

Número de inscripciones: 80

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

409 (t) Natalia Vigo Rivas Ria Ferrol-C. Arenal AG767783 22/05/2006 9.39
(t) Paula Varela Pérez Riazor Coruña AG2021703 16/05/2006 9.73
(t) Rocio Garcia Domenech Marineda Atletico AG2017388 21/03/2007 9.74
(t) Marta Ventura Santos Club Atletismo Naron AG2015704 25/01/2006 10.01

400 (t) Naiara Lopez Bouza Ria Ferrol-C. Arenal AG2017111 14/01/2006 10.05
59 (t) Gabriela Serantes Martin Ria Ferrol-C. Arenal AG2014122 20/01/2007 10.15

(t) Irene Vazquez Garcia Club Atletismo Naron AG2015709 09/11/2006 10.40
(t) Maria Filgueiras Barcenilla Club Atletismo Sada AG2019556 16/10/2006 10.76
(t) Susana Moya Blanes Riazor Coruña AG2019757 02/10/2006 10.86
(t) Silvia López López Club Atletismo Naron AG2017195 08/06/2007 10.91

58 (t) Manuela Lopez Fraguela Ria Ferrol-C. Arenal AG2014121 06/09/2007 10.94
80 (t) Angela Vera Borrajo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017108 11/10/2007 11.01

555 (t) Noela Bujan Antelo Club Atletismo Sada AG769825 17/05/2006 11.09
69 (t) Marta Canosa Maceiras Ria Ferrol-C. Arenal AG2017090 01/02/2007 11.18
67 (t) Carla Bello Lugris Ria Ferrol-C. Arenal AG2017088 29/12/2007 11.19
70 (t) Alejandra Carballo Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2017091 02/10/2007 11.41

(t) Lidia Grimal Roca Ria Ferrol-C. Arenal AG2014460 17/01/2007 11.46
(t)  ana Devesa   Platero SANTA MARIA DEL MAR AG116 12/12/2007
(t)  antia Calviño  Seoane SANTA MARIA DEL MAR AG105 09/02/2007
(t)  carlota Rama  Cobian SANTA MARIA DEL MAR AG149 27/09/2006
(t)  carmen Crespo   San Martin SANTA MARIA DEL MAR AG113 24/07/2007
(t)  lucia Miguez   Louzao SANTA MARIA DEL MAR AG140 27/10/2006
(t)  marina Corredoira   De La Cuesta SANTA MARIA DEL MAR AG111 08/02/2007
(t)  pepa Bermudez   De Castro Castro SANTA MARIA DEL MAR AG104 14/02/2007
(t) Adriana Gago Cebrián Riazor Coruña AG2015453 15/03/2007
(t) Alba Barallobre Naveiras Marineda Atletico AG2020247 23/05/2007
(t) Alba Gonzalez Dacosta TIRSO MOLINA / FERROL AG1720 07/06/2007
(t) Alba Graña Gonzalez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1834 14/09/2007
(t) Ana Gomez  Alfaro COLEXIO JORGE JUAN AG1777 27/11/2006
(t) Ana Maria Jimenez Ezquerra MERCEDARIAS FERROL AG1736 19/11/2007
(t) Ana Pol Taibo TIRSO MOLINA / FERROL AG1722 13/04/2006

136 (t) Antia Gonzalez Feijoo Coruña Comarca AG2017912 23/04/2007
(t) Antia Rodriguez Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1778 03/02/2006
(t) Anuska Prieto Martinez TIRSO MOLINA / FERROL AG1717 11/04/2006
(t) Aroa Sanchez Feal MERCEDARIAS FERROL AG1738 02/05/2006
(t) Candela Rodriguez Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1779 03/02/2006
(t) Carla Lugilde Cabana LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2017733 31/08/2007
(t) Carlota      Corbal Escobar AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG498 28/02/2006
(t) Carolina Varela   Nieto COLEGIO OBRADOIRO AG224 25/04/2007
(t) Chavela Miramontes   Torreira COLEGIO OBRADOIRO AG222 19/09/2006

138 (t) Clara Rodriguez Martinez Coruña Comarca AG2017914 28/08/2007
(t) Claudia Naveiro Vilar CABANAS AG1862 15/06/2006
(t) Estefania Carballo Carrillo CABANAS AG1859 11/12/2006
(t) Eugenia Codesal Centeno COMPAÑIA DE MARIA AG2022228 12/09/2006
(t) Ines Serantes Barreiro CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG510474 04/06/2007
(t) Irene Mora Brage CABANAS AG1861 06/08/2007
(t) Jimena Baldo Comellas COMPAÑIA DE MARIA AG2022219 18/10/2007
(t) Jimena Fernandez Castro TIRSO MOLINA / FERROL AG1723 29/06/2007
(t) Laura Pedregal Carballeira COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG676 31/08/2007
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(t) Lola Rey Anca TIRSO MOLINA / FERROL AG1718 03/12/2007
(t) Lola Vilariño  Rodriguez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1766 17/09/2007

135 (t) Lucia Cabello Fragoso Coruña Comarca AG2015238 20/09/2007
(t) Lucia Martin Sampedro Club Atletismo Sada AG1802 25/06/2006
(t) Lucia Mendez   Varela COLEGIO OBRADOIRO AG242 01/08/2007
(t) Lucia Pardo   Pazos COLEGIO OBRADOIRO AG243 03/08/2006
(t) Mar Gonzalez   Vazquez De Prada COLEGIO OBRADOIRO AG249 25/10/2006
(t) Mar Iglesias Darriba CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1835 13/08/2007
(t) Maria Carvajal Mor TIRSO MOLINA / FERROL AG1721 30/03/2007
(t) Mariola Leis Vela COMPAÑIA DE MARIA AG2022244 22/04/2006
(t) Noa Rodriguez  Varela ARTEIXOA CORUÑA AG534 18/03/2007

166 (t) Noelia Souto Vilariño Club Atletismo Sada AG2017680 09/06/2007
(t) Nuria Fernandez Blanco MARIA PITA AG1937 23/04/2006
(t) Patricia Grille   Sieira COLEGIO OBRADOIRO AG258 22/11/2006

66 (t) Paula Area Sequeiro Ria Ferrol-C. Arenal AG2017087 13/02/2007
(t) Paula Casal Andrade Atletismo Carballo AG2021087 13/07/2007
(t) Paula Prieto Dopico TIRSO MOLINA / FERROL AG1719 04/01/2006
(t) Sabela Chouza Del Caño Coruña Comarca AG2021164 14/06/2007
(t) Sara Anido Carballeira CABANAS AG1858 18/04/2007
(t) Sara Fernandez Botana GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1889 30/01/2007
(t) Silvia Sabor   Cabanillas COLEGIO OBRADOIRO AG265 02/09/2006
(t) Sofia      Alberte Teijeiro AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG499 28/07/2006
(t) Sofia Calvo  COLEGIO OBRADOIRO AG1820 29/12/2006
(t) Sofia Perez Paz SANTA MARIA DEL MAR AG1960 03/06/2006
(t) Sofia Sanchez Gesto COMPAÑIA DE MARIA AG2022265 22/08/2006

179 (t) Stela Fraga Rios Club Atletismo Sada AG2018501 09/03/2007
(t) Teresa Perez Pina CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1836 10/05/2006
(t) Vera Cachafeiro Abati COMPAÑIA DE MARIA AG2022226 03/07/2007
(t) Yasmin Longas Arias MERCEDARIAS FERROL AG1737 08/10/2006

Número de inscripciones: 78
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408 (t) Paula Nieto Ruiz Ria Ferrol-C. Arenal AG767773 16/09/2006 1:36.3-
412 (t) Alicia Barreiro López Ria Ferrol-C. Arenal AG768880 14/10/2006 1:36.46
402 (t) Marta Sanchez Fournier Ria Ferrol-C. Arenal AG2017113 01/03/2006 1:44.6-
400 (t) Naiara Lopez Bouza Ria Ferrol-C. Arenal AG2017111 14/01/2006 1:45.27

58 (t) Manuela Lopez Fraguela Ria Ferrol-C. Arenal AG2014121 06/09/2007 1:47.1-
(t) Carlota Fontenla Perez Marineda Atletico AG2014433 09/07/2007 1:47.93
(t) Laura Cuiña Fernandez Marineda Atletico AG2020249 28/04/2006 1:50.21

163 (t) Paula Bellas Soto Club Atletismo Sada AG2017676 20/04/2007 1:50.80
(t) Alejandra Gomez Perez Club Atletismo Sada AG2021408 27/01/2006 1:53.17

166 (t) Noelia Souto Vilariño Club Atletismo Sada AG2017680 09/06/2007 1:55.84
(t) Aroa Amado Prieto Ria Ferrol-C. Arenal AG2020068 18/01/2007 1:58.84
(t) Sabela Chouza Del Caño Coruña Comarca AG2021164 14/06/2007 1:59.46
(t)  carlota Fariña   Barro SANTA MARIA DEL MAR AG119 30/09/2007
(t)  carmen Molina   Garcia SANTA MARIA DEL MAR AG141 06/03/2007
(t)  irene Gomez   Vilela SANTA MARIA DEL MAR AG128 27/05/2007
(t) Alba Gonzalez Dacosta TIRSO MOLINA / FERROL AG1720 07/06/2007
(t) Alba Graña Gonzalez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1834 14/09/2007
(t) Ana Gomez  Alfaro COLEXIO JORGE JUAN AG1777 27/11/2006
(t) Ana Maria Jimenez Ezquerra MERCEDARIAS FERROL AG1736 19/11/2007
(t) Ana Pol Taibo TIRSO MOLINA / FERROL AG1722 13/04/2006
(t) Antia Gomez Mantiñan MARIA PITA AG1941 19/01/2007
(t) Antia Rodriguez Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1778 03/02/2006
(t) Anuska Prieto Martinez TIRSO MOLINA / FERROL AG1717 11/04/2006
(t) Candela Rodriguez Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1779 03/02/2006
(t) Carlota Rif Villar Coruña Comarca AG2022602 08/12/2007
(t) Carolina Varela   Nieto COLEGIO OBRADOIRO AG224 25/04/2007
(t) Celia Reboredo Martinez MARIA PITA AG1948 12/01/2006
(t) Daniela Taboada Manteiga MARIA PITA AG1949 28/11/2006
(t) Elena Garcia Remo MARIA PITA AG1939 29/05/2006
(t) Irene Garcia Remo MARIA PITA AG1940 29/05/2006
(t) Janira De Los Santos Oreiro MARIA PITA AG1935 08/08/2006
(t) Jimena Fernandez Castro TIRSO MOLINA / FERROL AG1723 29/06/2007
(t) Lola Rey Anca TIRSO MOLINA / FERROL AG1718 03/12/2007
(t) Mar Gonzalez   Vazquez De Prada COLEGIO OBRADOIRO AG249 25/10/2006
(t) Mar Iglesias Darriba CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1835 13/08/2007
(t) Mara Núñez Cotelo Atletismo Carballo AG2019539 13/12/2006
(t) Maria Carvajal Mor TIRSO MOLINA / FERROL AG1721 30/03/2007
(t) Patricia Grille   Sieira COLEGIO OBRADOIRO AG258 22/11/2006
(t) Paula Prieto Dopico TIRSO MOLINA / FERROL AG1719 04/01/2006
(t) Silvia Sabor   Cabanillas COLEGIO OBRADOIRO AG265 02/09/2006
(t) Teresa Perez Pina CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG1836 10/05/2006
(t) Viviana Victoreto Areosa Atletismo Carballo AG2019736 29/05/2006
(t) Yara Vez Vilariño MARIA PITA AG1950 22/11/2006

Número de inscripciones: 43
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(t) Noa Souto Durán Club Atletismo Naron AG2017146 01/09/2008 1:48.07
(t) Irma Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG2020060 14/02/2009 1:48.69
(t) Nadia Brañas Villar Club Atletismo Naron AG2017144 18/02/2008 1:53.35
(t) Antía Arnoso Gamallo Club Atletismo Naron AG2020424 17/09/2008 1:53.72
(t) Angela Placer Martinez Riazor Coruña AG2018592 17/07/2008 1:54.32

170 (t) Miriam Garcia  Fernandez Club Atletismo Sada AG2018380 04/12/2008 2:00.94
(t) Alba Morales Pedreira Marineda Atletico AG2020252 03/10/2009 2:03.00

139 (t) Sofia Vilariño Castro Coruña Comarca AG2017915 11/04/2008 2:07.83
(t) Sofía Castro Vela Club Atletismo Naron AG2020428 01/10/2009 2:08.58

164 (t) Rosa Maria Latas Chico Club Atletismo Sada AG2017678 08/09/2008 2:09.85
(t) María Mera González Club Atletismo Naron AG2020444 21/10/2009 2:10.06
(t) Martina Gil Gundin Ria Ferrol-C. Arenal AG2020261 31/08/2008 2:11.83
(t) Eva Pedreira Rodriguez Coruña Comarca AG2021165 17/09/2008 2:12.19
(t) Jimena Iglesias Pertierra Club Atletismo Sada AG2021365 26/10/2008 2:19.44
(t) Elisa Vidal Prego Coruña Comarca AG2021166 23/08/2008 2:21.89
(t) Aitana Miguez   Mrchini COLEGIO OBRADOIRO AG218 15/05/2008
(t) Alba Garcia Garcia PORTOFARO / CAMBRE AG1898 19/11/2008
(t) Alejandra Rodriguez  Cano PORTOFARO / CAMBRE AG1901 06/08/2008
(t) Amara Carballeira Campos Club Atletismo Sada AG1811 24/07/2008
(t) Antia Martinez Dopazo Club Atletismo Sada AG1817 18/06/2009
(t) Antia Martinez Prieto Club Atletismo Sada AG2022309 18/03/2008
(t) Aroa Vilaboy Fernandez COLEXIO JORGE JUAN AG1773 18/03/2008
(t) Candela Velazquez Martinez PORTOFARO / CAMBRE AG1900 12/08/2008
(t) Carla Somoza Seoane Club Atletismo Sada AG199 10/04/2009
(t) Cloe Hermida Soto Ria Ferrol-C. Arenal AG2022410 11/05/2008
(t) Daniela Albarran Oroza Club Atletismo Sada AG200 29/01/2009
(t) Daniela Vazquez   Nieto COLEGIO OBRADOIRO AG229 24/07/2008
(t) Ines Rodriguez Martinez Club Atletismo Sada AG1816 10/01/2009
(t) Iria Garcia Tuñas Club Atletismo Sada AG1809 26/05/2009
(t) Julia Rodeiro Carballido COLEXIO JORGE JUAN AG1771 24/05/2009
(t) Laura Annicchiarico Barreiro Club Atletismo Sada AG2021411 04/12/2009
(t) Leire Grela Castro Club Atletismo Sada AG1810 20/10/2009
(t) Lucia Raices Soplaska Club Atletismo Sada AG1814 20/03/2008
(t) Magali Soto Rios Club Atletismo Sada AG1815 27/02/2009
(t) Maria Placer Martinez Riazor Coruña AG2018593 17/07/2008
(t) Noa Borrazas Rodriguez Club Atletismo Sada AG2021451 21/03/2008
(t) Olga Sanchez Romar Ria Ferrol-C. Arenal AG2020062 27/07/2009
(t) Olimpia Garcia Dieguez Club Atletismo Sada AG2021455 25/03/2008
(t) Sara Gomez Velado PORTOFARO / CAMBRE AG1899 11/07/2008
(t) Sara Pan Marin PORTOFARO / CAMBRE AG1902 21/01/2008
(t) Sofia Bao Dosil Club Atletismo Sada AG1808 19/10/2008
(t) Sofia Prados Gonzalez COLEXIO JORGE JUAN AG1772 23/08/2009

Número de inscripciones: 42
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550 (t) Susana Amor Castro Club Atletismo Sada AG768475 02/07/2006 3:33.70
552 (t) Area Barbeito Papin Club Atletismo Sada AG769122 15/02/2006 3:56.18

(t) Marta Ventura Santos Club Atletismo Naron AG2015704 25/01/2006 3:57.70
(t) Ines Serantes Barreiro CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG510474 04/06/2007 4:13.60

80 (t) Angela Vera Borrajo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017108 11/10/2007 4:14.17
(t) Maria Filgueiras Barcenilla Club Atletismo Sada AG2019556 16/10/2006 4:17.55

555 (t) Noela Bujan Antelo Club Atletismo Sada AG769825 17/05/2006 4:31.24
(t) Adriana Villaverde Castro PORTOFARO / CAMBRE AG1921 13/04/2007
(t) Alejandra Longueira Paredes PORTOFARO / CAMBRE AG1922 19/06/2006
(t) Amalia Vidal Castro PORTOFARO / CAMBRE AG1916 16/03/2006
(t) Angela E. Ureña Guzman PORTOFARO / CAMBRE AG1924 14/04/2006
(t) Carlota      Corbal Escobar AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG498 28/02/2006
(t) Carme Lopez Lopez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019140 19/07/2007
(t) Julia Mesas Rodrigo Club Atletismo Sada AG2021462 28/09/2006
(t) June Fandiño Villares PORTOFARO / CAMBRE AG1918 17/05/2007
(t) Lorena Patiño Villanueva CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2017658 13/02/2007
(t) Nadia Longueira Barral PORTOFARO / CAMBRE AG1919 26/07/2007
(t) Natalia Garrido Garcia PORTOFARO / CAMBRE AG1917 25/01/2007
(t) Paula Sanchez Blanco PORTOFARO / CAMBRE AG1923 22/08/2006
(t) Paula Vazquez Hermida Marineda Atletico AG2014438 28/02/2007
(t) Sofia      Alberte Teijeiro AD FOGAR CARBALLO-OLEIROSAG499 28/07/2006
(t) Sofia Lopez Chas PORTOFARO / CAMBRE AG1920 04/02/2007

Número de inscripciones: 22
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(t) Alba Pena Soto Club Atletismo Naron AG2017147 26/11/2008 3:55.31
(t) Noa Ardao Galego Club Atletismo Naron AG2020423 06/01/2009 4:31.27
(t) Celia Puente Gonzalez Marineda Atletico AG2017396 07/04/2008 4:40.67
(t) Carlota Fandiño Sanjuan Ria Ferrol-C. Arenal AG2020066 20/02/2009 4:40.91
(t) Icia Fraguela Trastoy Ria Ferrol-C. Arenal AG2020063 15/09/2009 4:56.88

140 (t) Maria Gonzalez Feria Coruña Comarca AG2017961 21/05/2008
180 (t) Maria Orro Armesto Club Atletismo Sada AG2018502 14/01/2008

Número de inscripciones: 7
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553 (t) Noa Fernandez De La Pradilla Club Atletismo Sada AG769216 24/02/2006 1.17
409 (t) Natalia Vigo Rivas Ria Ferrol-C. Arenal AG767783 22/05/2006 1.14

70 (t) Alejandra Carballo Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2017091 02/10/2007 0.91
(t) Julia Mesas Rodrigo Club Atletismo Sada AG2021462 28/09/2006
(t) Laura Rodriguez  Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG532 31/07/2006
(t) Lucia Mendez   Varela COLEGIO OBRADOIRO AG242 01/08/2007
(t) Lucia Pardo   Pazos COLEGIO OBRADOIRO AG243 03/08/2006

402 (t) Marta Sanchez Fournier Ria Ferrol-C. Arenal AG2017113 01/03/2006
(t) Vera Cachafeiro Abati COMPAÑIA DE MARIA AG2022226 03/07/2007

Número de inscripciones: 9
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(t) Nadia Brañas Villar Club Atletismo Naron AG2017144 18/02/2008 0.80
(t) Ana Corrochano   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG213 16/07/2008
(t) Irma Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG2020060 14/02/2009

140 (t) Maria Gonzalez Feria Coruña Comarca AG2017961 21/05/2008
(t) Noa Santesteban  Pellico COLEGIO OBRADOIRO AG256 07/05/2008
(t) Noela Varela  Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG527 25/12/2009
(t) Paula Ramos Ulloa ARTEIXOA CORUÑA AG525 09/01/2008

Número de inscripciones: 7
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412 (t) Alicia Barreiro López Ria Ferrol-C. Arenal AG768880 14/10/2006 3.50
550 (t) Susana Amor Castro Club Atletismo Sada AG768475 02/07/2006 3.16

(t) Irene Vazquez Garcia Club Atletismo Naron AG2015709 09/11/2006 2.81
(t) Aroa Amado Prieto Ria Ferrol-C. Arenal AG2020068 18/01/2007 2.52
(t) Susana Moya Blanes Riazor Coruña AG2019757 02/10/2006 2.51

69 (t) Marta Canosa Maceiras Ria Ferrol-C. Arenal AG2017090 01/02/2007 2.44
179 (t) Stela Fraga Rios Club Atletismo Sada AG2018501 09/03/2007 2.43
136 (t) Antia Gonzalez Feijoo Coruña Comarca AG2017912 23/04/2007 2.41
552 (t) Area Barbeito Papin Club Atletismo Sada AG769122 15/02/2006 2.36

(t) Carla Lugilde Cabana LA MOCHILA DEL DEPORTEAG2017733 31/08/2007 2.22
(t) Erika Fernandez Guede Club Atletismo Naron AG2015771 22/12/2006 2.06
(t) Emma Sumay Miguez Marineda Atletico AG2014496 28/11/2006 2.04
(t) Mara Núñez Cotelo Atletismo Carballo AG2019539 13/12/2006 2.01
(t) Sabela Fiaño García Riazor Coruña AG768675 22/01/2006 1.93

397 (t) Carla Pazos Cortizas Ria Ferrol-C. Arenal AG2015294 28/12/2006 1.70
(t) Noa Pose  Martinez Atletismo Carballo AG2019034 14/05/2007 1.48
(t)  ana Devesa   Platero SANTA MARIA DEL MAR AG116 12/12/2007
(t)  antia Calviño  Seoane SANTA MARIA DEL MAR AG105 09/02/2007
(t)  carmen Abella  Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR AG100 11/04/2007
(t)  carmen Crespo   San Martin SANTA MARIA DEL MAR AG113 24/07/2007
(t)  marina Corredoira   De La Cuesta SANTA MARIA DEL MAR AG111 08/02/2007
(t)  pepa Bermudez   De Castro Castro SANTA MARIA DEL MAR AG104 14/02/2007
(t) Alejandra Gomez Perez Club Atletismo Sada AG2021408 27/01/2006
(t) Anabel Sanchez Gerpe Riazor Coruña AG2015499 09/10/2007
(t) Antia Gomez Mantiñan MARIA PITA AG1941 19/01/2007
(t) Antia Sanchez Marin-castro Riazor Coruña AG1729 11/01/2006
(t) Aroa Domínguez Rodríguez Olympo As Pontes AG2021881 05/06/2007
(t) Azucena Reboredo Martinez MARIA PITA AG1947 12/01/2006
(t) Belen Pardo  Bajo COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG675 18/05/2006
(t) Carlota Rif Villar Coruña Comarca AG2022602 08/12/2007
(t) Celia Reboredo Martinez MARIA PITA AG1948 12/01/2006

138 (t) Clara Rodriguez Martinez Coruña Comarca AG2017914 28/08/2007
(t) Claudia Naveiro Vilar CABANAS AG1862 15/06/2006
(t) Daniela Taboada Manteiga MARIA PITA AG1949 28/11/2006
(t) Elena Garcia Remo MARIA PITA AG1939 29/05/2006
(t) Elena Mesias Otero MARIA PITA AG1943 05/05/2006
(t) Emma Villarquide  Estevez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1759 13/10/2007
(t) Estefania Carballo Carrillo CABANAS AG1859 11/12/2006
(t) Eugenia Codesal Centeno COMPAÑIA DE MARIA AG2022228 12/09/2006
(t) Irene Garcia Remo MARIA PITA AG1940 29/05/2006
(t) Irene Mora Brage CABANAS AG1861 06/08/2007
(t) Janira De Los Santos Oreiro MARIA PITA AG1935 08/08/2006
(t) Jimena Baldo Comellas COMPAÑIA DE MARIA AG2022219 18/10/2007
(t) Laura Martinez Brezmes COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG674 12/09/2007
(t) Lola Vilariño  Rodriguez COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1766 17/09/2007
(t) Lucia Martin Sampedro Club Atletismo Sada AG1802 25/06/2006
(t) Malena Reino Got EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1874 16/04/2007
(t) Mariola Leis Vela COMPAÑIA DE MARIA AG2022244 22/04/2006
(t) Marta Fernández Rego Olympo As Pontes AG2018777 01/04/2007
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(t) Noa Purriños Justo Olympo As Pontes AG1930 02/03/2007
(t) Noa Rodriguez  Varela ARTEIXOA CORUÑA AG534 18/03/2007
(t) Nuria Fernandez Blanco MARIA PITA AG1937 23/04/2006
(t) Paola Acevedo Rivera Olympo As Pontes AG1929 13/12/2007

163 (t) Paula Bellas Soto Club Atletismo Sada AG2017676 20/04/2007
(t) Paula Rodriguez Fernandez Marineda Atletico AG2020246 11/10/2006
(t) Sara Anido Carballeira CABANAS AG1858 18/04/2007
(t) Sara Fernandez Botana GONZALO TORRENTE BALLESTERAG1889 30/01/2007
(t) Sofia Calvo  COLEGIO OBRADOIRO AG1820 29/12/2006
(t) Sofia Martínez Diz-lois Riazor Coruña AG2015463 01/08/2006
(t) Sofia Sanchez Gesto COMPAÑIA DE MARIA AG2022265 22/08/2006
(t) Viviana Victoreto Areosa Atletismo Carballo AG2019736 29/05/2006
(t) Yara Vez Vilariño MARIA PITA AG1950 22/11/2006

Número de inscripciones: 62
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Noa Souto Durán Club Atletismo Naron AG2017146 01/09/2008 3.26
(t) Valentina Rodriguez Rodriguez Riazor Coruña AG2019295 07/05/2008 2.94
(t) Marta Lamas Ferreiro Club Atletismo Naron AG2017143 19/05/2008 2.57
(t) Lia Loureiro  Arrojo Riazor Coruña AG2021075 09/06/2009 2.52
(t) Olga Sanchez Romar Ria Ferrol-C. Arenal AG2020062 27/07/2009 2.28

180 (t) Maria Orro Armesto Club Atletismo Sada AG2018502 14/01/2008 2.18
(t) Alba Castro Casete Riazor Coruña AG2018595 14/07/2008 2.17
(t) Irene Garcia Montero Ria Ferrol-C. Arenal AG2020061 27/05/2009 2.16
(t) Irene Serantes Rodriguez Marineda Atletico AG2017382 26/05/2008 2.02
(t) Silvia Serrano Nuñez Riazor Coruña AG2018597 10/04/2008 1.74
(t)  alicia Mosquera   Padin SANTA MARIA DEL MAR AG142 28/03/2009
(t)  carlota Campo  Gomez SANTA MARIA DEL MAR AG107 05/05/2008
(t) Ainara Rey Prego MARIA PITA AG1956 11/01/2008

174 (t) Alicia Velasco Cao Club Atletismo Sada AG2018398 20/10/2008
(t) Andrea Lopez Moreno SANTA MARIA DEL MAR AG1725 10/06/2009
(t) Angela Schachter Antolin MARIA PITA AG1958 26/05/2008
(t) Aroa Gonzalez Arteche CLUBE ATLETISMO FENE AG1822 28/07/2008
(t) Carla Cupeiro Montero MARIA PITA AG1954 29/12/2008
(t) Carmen Alén  Bellas Olympo As Pontes AG2018769 16/07/2008
(t) Elisa Villegas  Masso COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG188 08/09/2008
(t) Icia Fraguela Trastoy Ria Ferrol-C. Arenal AG2020063 15/09/2009
(t) Irene Blanco Ferrer MARIA PITA AG1952 29/07/2009
(t) Jimena Gago Cebrián Riazor Coruña AG2021705 22/04/2009
(t) Jimena Prada Mourelle Ria Ferrol-C. Arenal AG2020065 03/05/2009
(t) Laura Ruiz Alonso ARTEIXOA CORUÑA AG526 21/10/2009

175 (t) Lucia Alvarez Touriñan Club Atletismo Sada AG2018494 08/07/2008
(t) Lucia Barreira Permuy MARIA PITA AG1951 05/11/2009
(t) Lucia Criado Cerdido CABANAS AG1843 23/02/2009
(t) Lucia Rodriguez Perez MARIA PITA AG1957 23/07/2008
(t) Martina Fraga  Díaz Olympo As Pontes AG2021877 12/02/2009
(t) Martina Gil Gundin Ria Ferrol-C. Arenal AG2020261 31/08/2008
(t) Monica Martinez Hermida COLEGIO EIRIS / A CORUÑAAG1765 26/04/2008
(t) Noa Fachal Villar CABANAS AG1844 28/10/2008
(t) Olimpia Garcia Dieguez Club Atletismo Sada AG2021455 25/03/2008
(t) Paloma Leis Vela COMPAÑIA DE MARIA AG2022246 14/10/2008
(t) Paula Tenreiro Fidalgo CABANAS AG1847 17/07/2008
(t) Rita García  Álvarez Olympo As Pontes AG2021746 22/05/2008
(t) Sabela Fraga Candal CABANAS AG1845 21/12/2008
(t) Sofia Veiga Casanova Club Atletismo Sada AG2021360 01/05/2009

168 (t) Valeria Zapata Esmoris Club Atletismo Sada AG2017688 11/09/2008
(t) Xoana Gomez Edreira CABANAS AG1846 20/02/2009

Número de inscripciones: 41

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Longitud FEM. AL.BN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Erika Fernandez Guede Club Atletismo Naron AG2015771 22/12/2006 5.06
553 (t) Noa Fernandez De La Pradilla Club Atletismo Sada AG769216 24/02/2006 5.04

(t) Sabela Fiaño García Riazor Coruña AG768675 22/01/2006 4.45
(t) Silvia López López Club Atletismo Naron AG2017195 08/06/2007 4.44
(t) Anabel Sanchez Gerpe Riazor Coruña AG2015499 09/10/2007 4.35

63 (t) Claudia Fandiño Sanjuan Ria Ferrol-C. Arenal AG2014459 14/01/2007 2.84
(t)  carlota Fariña   Barro SANTA MARIA DEL MAR AG119 30/09/2007
(t)  carlota Rama  Cobian SANTA MARIA DEL MAR AG149 27/09/2006
(t)  carmen Molina   Garcia SANTA MARIA DEL MAR AG141 06/03/2007
(t)  irene Gomez   Vilela SANTA MARIA DEL MAR AG128 27/05/2007
(t)  lucia Miguez   Louzao SANTA MARIA DEL MAR AG140 27/10/2006
(t) Azucena Reboredo Martinez MARIA PITA AG1947 12/01/2006

135 (t) Lucia Cabello Fragoso Coruña Comarca AG2015238 20/09/2007
(t) Malena Reino Got EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBREAG1874 16/04/2007
(t) Noa Pose  Martinez Atletismo Carballo AG2019034 14/05/2007
(t) Paula Casal Andrade Atletismo Carballo AG2021087 13/07/2007
(t) Sofia Perez Paz SANTA MARIA DEL MAR AG1960 03/06/2006

Número de inscripciones: 17

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Peso (2kg) FEM AL.ALV 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Noa Romero López Club Atletismo Naron AG2019691 29/05/2008 5.34
81 (t) Desiree Manso Lopez Ria Ferrol-C. Arenal AG2017241 25/04/2008 5.33

(t) Silvia Serrano Nuñez Riazor Coruña AG2018597 10/04/2008 5.23
174 (t) Alicia Velasco Cao Club Atletismo Sada AG2018398 20/10/2008 3.60
164 (t) Rosa Maria Latas Chico Club Atletismo Sada AG2017678 08/09/2008 3.48

(t)  lola Rodriguez   Martinez SANTA MARIA DEL MAR AG151 04/10/2009
(t)  lucia Docampo   Pedreira SANTA MARIA DEL MAR AG117 01/08/2009
(t)  martina Castro   Abeleira SANTA MARIA DEL MAR AG109 29/01/2009
(t)  pilar Corzo   Seoane SANTA MARIA DEL MAR AG112 18/12/2008
(t) Alba Morales Pedreira Marineda Atletico AG2020252 03/10/2009
(t) Antia Martinez Prieto Club Atletismo Sada AG2022309 18/03/2008
(t) Claudia Beceiro Mendez CABANAS AG1842 17/02/2008

175 (t) Lucia Alvarez Touriñan Club Atletismo Sada AG2018494 08/07/2008
(t) Mencia Rey Gomez Riazor Coruña AG1866 25/07/2008
(t) Olalla Lodeiro Hurtado De Mendoza Atletismo Carballo AG2020033 08/02/2009

Número de inscripciones: 15

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Peso (1kg) FEM. AL.BN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Iria Rey Sanchez Marineda Atletico AG2014440 09/05/2004 10.66

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2017FE002   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado JUE 23 MAR 2017 13:06   Página 43/50



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Aroa Sanchez Feal MERCEDARIAS FERROL AG1738 02/05/2006
59 (t) Gabriela Serantes Martin Ria Ferrol-C. Arenal AG2014122 20/01/2007

(t) Icia Fernandez Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG533 01/01/2006
(t) Lidia Grimal Roca Ria Ferrol-C. Arenal AG2014460 17/01/2007

408 (t) Paula Nieto Ruiz Ria Ferrol-C. Arenal AG767773 16/09/2006
(t) Yasmin Longas Arias MERCEDARIAS FERROL AG1737 08/10/2006

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Jabalina (400g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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74 (t) Antia Gomez Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2017102 20/05/2008 6.00
(t) Aitana Lata Lorenzo MERCEDARIAS FERROL AG1742 16/09/2008
(t) Ana Corrochano   Garcia COLEGIO OBRADOIRO AG213 16/07/2008
(t) Ana Piñon Sanesteban MERCEDARIAS FERROL AG1743 20/06/2009
(t) Ariadna Gutierrez Herrera MERCEDARIAS FERROL AG1741 26/03/2009
(t) Candela Couce Ferreiro MERCEDARIAS FERROL AG1740 07/09/2009
(t) Claudia Beceiro Mendez CABANAS AG1842 17/02/2008
(t) Claudia Sobrin De Blas Pintor Fernandez MARIA PITA AG1959 05/10/2008
(t) Cloe Hermida Soto Ria Ferrol-C. Arenal AG2022410 11/05/2008
(t) Elena Baldonero Vila MERCEDARIAS FERROL AG1739 08/01/2009
(t) Sofia Serantes Romero MERCEDARIAS FERROL AG1744 20/05/2008

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Pelota (200g) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA COLEGIO EIRIS / A CORUÑA
Marineda Atletico Marineda Atletico
Olympo As Pontes Olympo As Pontes
Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Coruña Riazor Coruña

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

4x60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Ria Ferrol-C. Arenal Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Coruña Riazor Coruña

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

4x50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Abril Fernandez Hernandez Club Atletismo Sada AG2021412 28/03/2007
(t) Adriana Rey Gomez Riazor Coruña AG1867 19/05/2006
(t) Aisha Hermida Tenorio Ria Ferrol-C. Arenal AG2020069 27/07/2007
(t) Alicia Mera Varela Club Atletismo Sada AG202 15/05/2007

176 (t) Antia Cardezo Teijido Club Atletismo Sada AG2018497 12/06/2007
57 (t) Arianna Victoria Muñoz Mujica Ria Ferrol-C. Arenal AG2014118 11/02/2007

(t) Beatriz Gomez Gonzalez Club Atletismo Sada AG2021415 01/10/2007
(t) Blanca Garcia Lado Club Atletismo Sada AG2021457 25/04/2007
(t) Candela Rodriguez Fernandez Club Atletismo Sada AG2021405 19/07/2007
(t) Candela Souto Estevez Ria Ferrol-C. Arenal AG2019579 28/11/2007
(t) Carla Pazos Franco Ria Ferrol-C. Arenal AG2021996 31/03/2007

83 (t) Clara Barja Cernadas Ria Ferrol-C. Arenal AG2018681 28/09/2007
(t) Claudia Martinez Vales Club Atletismo Sada AG1806 28/06/2006
(t) Daniela Longueira Yañez Ria Ferrol-C. Arenal AG2022553 13/02/2007

538 (t) India Garcia Vazquez Club Atletismo Sada AG2016587 19/04/2006
162 (t) Iria Granell Tascón Club Atletismo Sada AG2016826 22/06/2007

(t) Iria Romera Gutierrez CABANAS AG1863 17/02/2006
(t) Jimena Saiz Yudego Club Atletismo Sada AG2019671 01/08/2007
(t) Luna Moosbrugugerr  Club Atletismo Sada AG201 09/01/2006

76 (t) Maite Sanchez Primoy Ria Ferrol-C. Arenal AG2017104 25/08/2007
(t) Maria Hilario Gestal Club Atletismo Sada AG2022363 08/02/2006
(t) Marina Iglesias Murias Club Atletismo Sada AG2021458 26/12/2007

71 (t) Naiara Cupeiro Boado Ria Ferrol-C. Arenal AG2017093 17/06/2007
159 (t) Pandora Nuñez Menendez Club Atletismo Sada AG2015281 04/10/2007

(t) Paula Annicchiarico Barreiro Club Atletismo Sada AG2019767 16/02/2007
165 (t) Paula Martinez Bobo Club Atletismo Sada AG2017679 13/09/2007

75 (t) Paula Rivas Vigo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017103 08/05/2007
(t) Puerto Sainz Alzueta CABANAS AG1864 20/03/2006
(t) Raquel Tuimil Gil Club Atletismo Sada AG1804 06/02/2007

181 (t) Sara Ourens Anido Club Atletismo Sada AG2018503 23/01/2007
(t) Sara Sanchez Gayo CABANAS AG1865 28/05/2006

554 (t) Sara Sanchez Mondaca Club Atletismo Sada AG769241 02/08/2006
548 (t) Sofia Grobas Gonzalez Club Atletismo Sada AG768473 15/03/2006

(t) Uxia Hortas Vazquez Club Atletismo Sada AG1805 13/01/2006
161 (t) Uxia Malo Diaz Club Atletismo Sada AG2016591 05/02/2007

(t) Zeltia Molina Lago CABANAS AG1860 16/07/2006

Número de inscripciones: 36

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

Triatlón ALE FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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397 (t) Carla Pazos Cortizas Ria Ferrol-C. Arenal AG2015294 28/12/2006 14:20.92
67 (t) Carla Bello Lugris Ria Ferrol-C. Arenal AG2017088 29/12/2007
63 (t) Claudia Fandiño Sanjuan Ria Ferrol-C. Arenal AG2014459 14/01/2007

(t) Icia Fernandez Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG533 01/01/2006
(t) Laura Rodriguez  Rodriguez ARTEIXOA CORUÑA AG532 31/07/2006

66 (t) Paula Area Sequeiro Ria Ferrol-C. Arenal AG2017087 13/02/2007

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

2.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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167 (t) Africa Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2017685 25/09/2008 7:44.53
74 (t) Antia Gomez Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG2017102 20/05/2008

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista e Martelo Infantil

Ferrol, 26 marzo 2017

1.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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